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Sayın  Ortaklarımız, 
 

Olağan Genel Kurulumuzda, Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 2010 yılı bilanço ve 
kar/zarar hesabını inceleme ve onaylarınıza sunmadan önce, 2010 yılında dünyada ve 
ülkemizde yaşanan makro ekonomik ve parasal gelişmelerin faaliyetimiz üzerindeki 
etkilerine değinmek istiyoruz. 
 
2010 Yılını Kriz döneminde alınan olağanüstü önlemlerin ardından dünya ekonomisinin 
güçlü bir toparlanma sergilediği bir dönem olarak yaşadık. Bu dönemi, Bütçe 
açıklarının ve borç stokunun yüksek düzeylerde seyrettiği gelişmiş ülkelerde para arzını 
genişletici politikaların hakim olduğu bir süreç olarak görmek gerekir. Gelişmekte olan 
ülke ekonomileri güçlü bir büyüme performansı sergilerken, gelişmiş ülke ekonomileri 
ılımlı bir büyüme görünümü sergilemişlerdir. Ancak yine bu süreçte bilhassa Avrupa’da 
bankacılık ve kamu kesimine ilişkin sorunlar ile işsizlik oranları global iktisadi 
toparlanma üzerinde negatif baskı yaratmıştır ve bu durum 2011’de de sürmektedir. 
Bütçe açıklarının ve borç stokunun yüksek seyrettiği G-8 ülkelerinde genişletici para 
politikaları devam etmekte, ekonomiye daha fazla destek kazandırmak amacıyla mali 
konsolidasyon sürecinin bazı ülkelerde 2011 sonrasına ertelendiği anlaşılmaktadır. Bu 
durum 2011 yılına ilişkin büyüme beklentilerini -bazı riskleri içermekle beraber- olumlu 
yönde etkilemektedir. Diğer yandan, 2011 yılında borç stoklarının sürdürülebilirliğine 
ilişkin endişelerin ön planda yer alacağı da anlaşılmaktadır. Portekiz ve İspanya gibi 
bazı Avrupa ülkelerinin de İrlanda ve Yunanistan’a benzer sorunlar yaşayabileceğine 
yönelik kaygılar gündemdeki yerini halen korumaktadır. 
  
Gelişmiş ülkelerde merkez bankalarının aşırı büyümeci para politikalarını sürdürmesi 
akabinde Türkiye’ye dönük yabancı sermaye girişleri artarak devam etmiştir. TCMB, 
sermaye girişleri sonucunda Türk Lirasının değer kazanmasının yanı sıra kredi 
büyümesinin iç talebi arttırarak dış talebin zayıf kaldığı bir ortamda, cari işlemler 
açığını olumsuz yönde genişleteceğini ve bu durumun finansal ve mali istikrara dönük 
engel yaratabileceğine dikkat çekmektedir. TCMB 2010 yılının son toplantısında 
politika faiz oranını indirirken, ayrıca, Türk Lirası zorunlu karşılık oranlarının vadelere 
göre farklılaştırılmasına yoluna gitmiştir. Yılın son ayına ilişkin enflasyon verileri 
TCMB’nin attığı adımları destekleyici yönde gerçekleşmiştir. Bu durum faizlerinin 
düşük düzeylerde seyredeceği öngörüsünü yaratmaktadır. Kredi genişlemesini 
yavaşlatmak amacıyla alınan diğer önlemlerin etkisine ilişkin belirsizlikler ise devam 
etmektedir. 
 
Türkiye ekonomisi 2010 yılının ilk dokuz ayında %8,9’luk büyüme oranı ile güçlü bir 
büyüme görüntüsü sergilemiştir. Gerçekleşen büyümede, baz etkisinin yanı sıra yatırım 
ve tüketim harcamalarının yüksek seyreden ivmesi etkili olmuştur. Yılın son çeyreğinde 
de, baz etkisinin ortadan kalkmasına rağmen büyümenin güçlü görünümünü koruduğu 
görülmektedir. Bu çerçevede, Türkiye ekonomisinin 2010 yılında %7,5-8 civarında 
büyüdüğü tahmin edilmektedir. Güçlü iç talebin etkisiyle Türkiye ekonomisinin 2011 
yılında da 2010’a yakın bir hızla büyümeye devam etmesi beklenmektedir. Ancak, bu 
süreçtecari açığın finansman kalitesi önemini korumaya devam edecektir. Seçim yılı 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
YÖNETİM KURULU’NDAN MESAJ 
 
 
 

 
                              

 

olmasına rağmen mali disiplinden ödün verilmemesi, yatırımcıların Türkiye’ye olan 
ilgisini artıracağı gibi kredi derecelendirme kuruluşlarının da Türkiye’nin kredi notunu 
artırma yönünde alabilecekleri kararları olumlu yönde destekleyecektir. Bu çerçevede, 
2011 yılında Türkiye’nin sergileyeceği ekonomik performansla öne çıkan ekonomiler 
arasında yer almaya devam etmesi umulmaktadır. 
 
Genel ekonomik ve piyasa gelişmelerinin paralelinde; Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş.’nin portföy performansı incelendiğinde 2010 yıl sonu itibariyle, Toplam Net 
Aktiflerde %+7.6’lık ciddi bir artış olmuştur. Buna karşılık piyasa enstrümanlarında yıl 
boyunca yaşanan değişimlere bakıldığında; İMKB 30 endeksinde %21.4’luk bir artış 
yaşanırken, KYD O/N Repo Brüt getirisi %6.9, KYD 547 gün vadeli tahvil endeksi de 
%12’lik getiri sağlamıştır. Bu dönemde, Yatırım Ortaklığı Sektörünün ortalama getirisi 
%+2.5 olarak gerçekleşmiştir.  Portföy performansımız incelendiğinde; %15 Hisse 
senedi, %50 Tahvil ve %35’lik Repo  kıstasıyla yönettiğimiz Yatırım Ortaklığı  
portföyümüz  2010’da ortalamada portföy büyüklüğünün %16’sı oranında hisse 
senedine yatırım yapıldığı izlenirken, %40 nispetinde devlet tahvili ve hazine bonosu ve 
portföyün geri kalanında repo yatırımı gerçekleştirilmiştir.  
 
2011 yılının siz değerli hissedarlarımız için başarılı bir yıl olmasını diler, görüş ve 
değerlendirmelerinize sunduğumuz 2010 yılı faaliyet raporu ve mali sonuçları ile 
önerilerimizi onaylarınıza sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
Erhan ÖZÇELİK 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Tarih :21 Mart 2011  Pazartesi Günü, Saat 11:30,  
Yer :Büyükdere Caddesi, Yapı Kredi Plaza D Blok Konferans Salonu Levent –İSTANBUL  
 

1) Açılış ve Genel Kurul Başkanlık Divanı’nın seçimi, 
 
2) 2010 yılı faaliyet ve hesapları hakkında Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporları ile 

Bağımsız Denetleme Kuruluşu Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş.’nin Bağımsız Denetim Raporu özetinin okunması ve görüşülmesi; 
Yönetim Kurulu’nun 2010 yılı bilançosu ve gelir tabloları ile ilgili önerisinin kabulü, 
değiştirilerek kabulü veya reddi,  

 
3)  Şirketin 2010 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu üyeleri ve Denetçilerin ayrı 

ayrı ibra edilmeleri, 
 
4) Sermaye Piyasası Mevzuatı gereği; gerçekleşmemiş sermaye kazancı olarak “Özel 

Yedekler“ hesabında izlenen değer artış gelirinin 2010 yılı itibariyle gerçekleşmiş olan 
kısmının  “Olağanüstü Yedekler“ hesabına aktarılmasının onaylanması. 

 
5) Yönetim Kurulu’nun 2010 yılı kârının dağıtılması ve dağıtım tarihi konusuna ilişkin 

önerisinin kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi, 
 
6) Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Şirketin “2011 ve izleyen yıllara ilişkin Kâr 

Dağıtım Politikası” hakkında ortaklara bilgi verilmesi,  
 
7) Sermaye Piyasası mevzuatı gereğince Şirketin “Bilgilendirme Politikası” hakkında 

ortaklara bilgi verilmesi, 
 
8) Yönetim Kurulu üyelerinin seçiminin yapılması..  
 
9) Denetçi seçiminin yapılması. 
 
10) Yönetim Kurulu Üyeleri ile Denetçilerin aylık brüt ücretlerinin belirlenmesi, 
 
11) Şirketin sosyal yardım amacıyla vakıf ve derneklere 2010 yılında yaptığı bağış ve 

yardımların Genel Kurul’un bilgisine sunulması, 
 
12) Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim 

Standartları Hakkında Tebliğ gereği, Denetim Komitesinin önerisi üzerine 2011 faaliyet 
ve hesaplarını incelemek üzere Yönetim Kurulu’nca seçilen bağımsız denetleme 
kuruluşunun onaylanması. 

 
13) Yönetim Kurulu üyelerine Şirketin konusuna giren işleri, bizzat veya başkaları adına 

yapmaları ve bu nevi işleri yapan şirketlerde ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri 
yapabilmeleri hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 334. ve 335. Maddeleri gereğince 
izin verilmesi, 

 
14) Genel Kurul Toplantı tutanağının hissedarlar adına Başkanlık Divanı’nca imzalanması 

ve bununla yetinilmesi hususunda yetki verilmesi, 
 
15) Dilekler. 
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GIRIS 
 
Raporun Dönemi  :  01.01.2010 - 31.12.2010 
 
Ortaklığın Ünvanı  :  YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
 
Faaliyet Konusu  : Menkul Kıymet Portföy İşletmeciliği. 
 
Ortaklık Yapısı :   
 
Şirketimizin kayıtlı sermayesi  50.000.000- (ellimilyon) TL  31 Aralık 2010 tarihi itibariyle  ödenmiş  
sermayesi 31.425.000 TL’dir. 
  

Adı Soyadı-Ticaret Ünvanı  Pay Tutarı (TL) 
  
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 3.485.661,12 

Diğer Ortaklar (Halka Açık) 27.939.338,88 

31.425.000.- TL. sermayenin 333.000.-TL’lik kısmı A grubu nama ve 31.092.000.-TL’lik kısmı B 
grubu hamiline hisselerdir.  Şirketin % 89,4’ü halka açıktır. 
 

KAR DAĞITIM POLİTİKAMIZ 
 
2011 ve İzleyen Yıllara İliskin Kâr Dağıtım Politikası 

 
Şirketimizin kâr dağıtımına ilişkin hususlar, Ana Sözleşme’nin 35. maddesinde detaylı olarak 
belirtilmistir. Bu çerçevede, Şirketimizin sektör içindeki hedeflerine yönelik büyümesi ve finansman 
ihtiyaçları da göz önünde bulundurularak dağıtılacak temettünün, nakit olarak ödenmesi ya da 
sermayeye eklenmesi ve bu suretle ihraç edilecek payların bedelsiz olarak ortaklara dağıtılması ya da 
her iki  yöntemin belirli oranlarda birlikte kullanılması seklinde gerçeklestirilmesine, mevzuatta 
öngörülen yasal sürelerde dağıtım yapılması hususunda karar vermeye Genel Kurul yetkilidir.  
 
Genel Kurul, Ana Sözlesme’nin 36. maddesine istinaden safi kârın bir kısmını veya tamamını 
gelecek yıla veya fevkalade yedek akçeye nakledebilir. Kâr  dağıtım politikasının, uzun vadeli 
büyüme planlarının gerçeklesmesini sağlayacak sekilde belirlenmesi öngörülmektedir. Bu politika 
ulusal ve uluslararası ekonomik sartlar, gündemdeki projeler ve fonların da durumu gözetilerek 
gerektiğinde Yönetim Kurulu tarafından gözden geçirilecektir. 
 
Şirketin karına katılım konusunda imtiyaz bulunmamaktadır.  
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BİLGİLENDİRME POLİTİKAMIZ 

 
Amaç 

 
Şirketimizin bilgilendirme politikası ile, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) hükümlerine, Sermaye 
Piyasası Kurulu (“SPK”), İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (“İMKB”) düzenlemelerine ve 
Şirketimiz Yönetim Kurulu’nca onaylanan Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporuna uyumlu 
olarak  Şirketimizin gerçekleşmiş olan geçmiş performansı, gelecekle ilgili plan ve beklentileri, 
stratejisi, hedef ve vizyonu ile ilgili gelişmelerin, pay sahipleri, yatırımcılar ve menfaat sahiplerine 
doğru, anlaşılabilir, eşit, şeffaf ve eksiksiz olarak, açıklamadan yararlanacak kişi ve kuruluşların 
karar vermesine yardımcı olacak şekilde açıklanması amaçlanmaktadır. 
 

Kapsam 
 

Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş., kamunun aydınlatılması ve pay sahiplerinin 
bilgilendirilmesine ilişkin tüm uygulamaları, pay sahipleri ile ilişkiler birimi kanalıyla gerçekleştirir. 
Bilgilendirme politikamız, Yönetim Kurulu üyeleri, üst düzey yöneticileri ve çalışanları tarafından 
bilinen ve “ticari sır” özelliği taşımayan faaliyete ilişkin her türlü bilgi, belge, elektronik kayıt ve 
veriden oluşan, yasal olarak açıklanmasında sakınca bulunmayan her türlü bilgiyi kapsamaktadır.  

Sorumluluk 
 

Bilgilendirme Politikası SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda   Şirket Yönetim Kurulu 
tarafından hazırlanır ve onaylanır. Bilgilendirme Politikasının hayata geçirilmesi, geliştirilmesi ve 
takip edilmesinden Yönetim Kurulu sorumludur. Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi Yönetim 
Kurulu’nca onaylanan  söz konusu politikaların uygulanması ve  takibinden  sorumludur. 
 

Yöntem 
Bilgilendirme politikası çerçevesinde kamunun aydınlatılması amacıyla aşağıdaki yöntemler 
kullanılmaktadır : 
 
 
1. Özel Durum Açıklamaları: SPK’nun Seri: VIII, No: 54 sayılı tebliğde belirlenen süreler 

dahilinde Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) aracılığıyla gönderilir. Gönderilen 
açıklamalara KAP internet sitesinden (www.kap.gov.tr) ve Şirketimiz internet sitesinde 
bulunan “Özel Durum Açıklamaları” linkinden ulaşılabilir. Ayrıca,  bilgilendirme talebinde 
bulunan kurumsal yatırımcılara elektronik posta gönderimi ve websitesi kanalıyla doğrudan 
bilgilendirme yapılmaktadır.  

 
2. Mali Tabloların Kamuya Açıklanması: Mali tablo ve raporlar SPK düzenlemeleri 

çerçevesinde hazırlanır, bağımsız veya sınırlı denetimden geçirilerek, Denetim 
Komitesi’nden alınan uygunluk görüşüyle Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur ve  
doğruluk beyanı ile birlikte süresi içinde kamuya açıklanır. KAP’da yayınlanmasının 
ardından mali tablolara Şirketimiz web sitesinden ulaşılabilir. SPK’unca belirlenen mali 
tablo bildirim sürelerinden önceki bir tarihte mevzuat gereği herhangi bir otoriteye mali tablo 
verilmesi durumunda, en geç ilgili otoriteye verildiği tarihte söz konusu mali tablonun 
İMKB’na ve KAP'a da gönderilmesi gerekmektedir. Yıllık mali tablolar ve raporlar, Olağan 
Genel Kurul toplantısını izleyen 30 gün içinde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilir. 

 
3. Faaliyet Raporu: Sermaye Piyasası Mevzuatı ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun 

olarak hazırlanan ve  Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanan Yıllık Faaliyet Raporu şirket 
faaliyetlerine ilişkin bilgileri,  sona eren yıla ilişkin olarak Türkiye ve dünya ekonomisinde 
yaşanan gelişmeleri, Şirketimiz yönetim ve kurumsal yönetim uygulamalarına ilişkin 
bilgileri, risk yönetimine ilişkin politikalar ile finansal bilgileri kapsamaktadır. Ara 
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dönemlerde de meydana gelen gelişmeler hakkında ara dönem Faaliyet Raporları 
hazırlanmaktadır. Faaliyet raporları KAP ve ayrıca Şirketimiz internet sitesi aracılığı ile  
kamuya açıklanır. Pay sahipleri, menfaat sahipleri ve üçüncü kişiler Şirketimiz faaliyet 
raporunu Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi’nden  temin edebilirler. 

 
4. İnternet Sitesi: Şirketimizın kurumsal yönetim ilkeleri gözetilerek hazırlanmış ve düzenli 

olarak güncellenen ve www.yapikrediyo.com.tr adresinde erişilebilen internet sitesi 
bulunmaktadır. Internet sitemizde  Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı’nın tarihçesi, 
ortaklık yapısı, ticaret sicil bilgileri, ana sözleşmesi, organizasyonu, yönetim kurulu ve 
denetim kurulu üyeleri ve komiteler hakkında tanıtıcı bilgiler, kurumsal yönetime ve Genel 
Kurul toplantılarına ilişkin bilgiler ve vekâleten oy kullanma formu, dönemsel mali tablolar 
ve faaliyet raporları, özel durum açıklamaları, genel kurul tutanakları tüm pay sahiplerinin 
bilgisine sunulmaktadır. Genel Kurul gündemi kapsamında görüşülecek konulara ilişkin 
bilgilere”Genel Kurul Bilgilendirme Dökümanı” ile Banka internet sitesinde  yer verilmekte 
olup bu dökümanda yeralan bilgilere ilişkin belgeler (Faaliyet raporu,mali tablolar, kar 
dağıtım tablosu, kar dağıtım politikası ve gündemde yeralan  konulara ilişkin diğer belgeler) 
genel kurula sunulur. 
 

5. Ortaklık Haklarının Kullanımına İlişkin Açıklamalar: Sermaye Piyasası düzenlemeleri 
çerçevesinde ortakların genel kurul, sermaye artırımı,temettü ödemeleri, birleşme ve 
bölünme işlemleri hakkında izahname ve duyuru metinleri aracılığı ile bilgilendirilmeleri 
sağlanır. 

 
6. Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ve Günlük Gazeteler: Şirketimizin Genel Kurul toplantıları, 

sermaye artırımı ve temettü ödemesine ilişkin duyurular gerek Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi, gerekse günlük gazeteler aracılığıyla yapılmaktadır. Ayrıca mevzuat gereğince, 
yıllık mali tablolar ve raporlar olağan genel kurul toplantısını izleyen 30 gün içinde Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilir. 

 
 

Pay Sahipleri ile İletişim ve Kamuya Açıklama Yapmaya Yetkili Kişiler 
 

Şirkete yönelik olarak gelen her tür bilgi talebi , ticari sır  niteliğinde olup olmadığı ve SPK’nın  
Seri: VIII Seri,  No:54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği 
çerçevesinde , yatırım kararlarını ve sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek türden 
olup olmadığı değerlendirilerek ; 
1- Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, 
2- Denetim Komitesi Başkan ve üyeleri, 
3-.Genel Müdür, 
4- Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimitarafından yazılı veya sözlü olmak üzere cevaplandırılır. Bu 
kişiler dışında kalan diğer çalışanlar soru taleplerini cevaplamaya yetkili değildir. Şirket çalışanları 
kendilerine yöneltilen soruları Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi’ne  yönlendirirler. 
 

Ortaklık hakkında çıkan haber ve söylentilerin takibi ve bunlara ilişkin açıklama  yapılması 
/yapılmaması  hakkında bilgiler1 

 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş., basında ve veri yayın kanallarında hakkında çıkan 
haberler takip edilir ve Tebliğ gereği açıklama gerektirip gerektirmediği değerlendirilir.  Şirket 
hakkında, basın-yayın organları veya kamuoyunda çıkan ve ortaklığı temsile yetkili kişiler kaynaklı 
olmayan, tasarruf sahiplerinin yatırım kararlarını veya sermaye piyasası araçlarının fiyatlarını 
etkileyebilecek öneme sahip, haber veya söylentilerin varlığı halinde, bunların doğru veya yeterli 
olup olmadığı konusunda açıklama yapılır.  

                                                           
1  8 Aralık 2009 tarih ve 248 sy. Yönetim kurulu kararı ile ilave edildi. 
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Çıkan haber içsel bilgi tanımına girecek önemde değil ya da dedikodu, söylenti ve asılsız olduğu 
belirgin ise, konu hakkında prensip olarak herhangi bir açıklama yapılmamakla birlikte, Tebliğ 
uyarınca özel durum açıklaması gerektirmeyen böyle bir haber hakkında açıklama yapılmasının 
faydalı olup olmayacağı hususu şirket yönetimi tarafından değerlendirilir.  
 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş’nin meşru çıkarlarının korunması amacıyla açıklanması 
ertelenen bir bilgi konusunda, bilginin gizliliğinin sağlanması için gerekli tüm tedbirlerin alınmasına 
rağmen basında haber çıkması halinde ilke olarak sessiz kalınır. Ancak Şirket ve yatırımcıların 
çıkarlarının korunması amacıyla gerekiyorsa,  sözkonusu haberler için açıklama yapılabilir.Erteleme 
süresince haber ile çelişen açıklama yapılmaz veya herhangi başka bir yorumda bulunulmaz. Süreç 
hakkında bilgi verilemeyeceği, gelişmeler netleşince kamuya açıklama yapılacağı ifade edilebilir.  
 

Yatırımcılar için Hazırlanan Bilgilendirme ve Tanıtım Dokümanları2 
 
Mevcut ve potansiyel yatırımcılardan gelen sözlü/yazılı değerlendirme ve sorular Pay Sahipleri ile 
İlişkiler Birimi aracılığı ile üst yönetime iletilir. Üst yönetimden alınan geri bildirim en hızlı iletişim 
kanalı aracılığı ile yatırımcıya ulaştırılarak bilgi akışı sağlanır.  
 
Belirli bir grup yatırımcı ile tanıtım toplantısı yapılması halinde, toplantıda açıklanan sunum ve 
raporlar internet sitesinde tüm yatırımcıların bilgisine sunulur. 
 

İdari Sorumluluğu Bulunanlar Hakkında Bilgi 
 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş. idari sorumluluğu bulunanlar listesinde yönetim ve 
denetim organlarının üyeleri ile doğrudan ya da dolaylı olarak Şirket ile ilişkili içsel bilgilere düzenli 
erişen ve aynı zamanda Şirketin gelecekteki gelişimini ve ticari hedeflerini etkileyen idari kararlar 
verme yetkisi olan kişiler yer alır. 
 
İçsel Bilginin Kamuya Açıklanmasına Kadar Gizliliğinin Sağlanmasına Yönelik Tedbirler3 

 
İçsel bilgiye sahip Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş. çalışanları ile iletişim içinde olunan 
diğer taraflar, özel durumun oluşması sürecinde ve özel durumun oluşumundan İMKB’de 
açıklanmasına kadar geçecek süreçte, bu bilginin gizliliğini korumakla yükümlü oldukları hususunda 
bilgilendirilirler.  
 
Genel ilke olarak, Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. nam ve hesabına çalışanlar henüz kamuya açıklanmamış, özel durum niteliğinde 
değerlendirilebilecek tüm bilgileri hiçbir suretle üçüncü kişilerle paylaşamazlar. Bu kişiler tarafından 
istenmeden içsel bilginin üçüncü kişilere açıklanmış olduğunun belirlenmesi halinde, Sermaye 
Piyasası düzenlemeleri kapsamında, bilginin gizliliğinin sağlanamayacağı sonucuna ulaşılırsa derhal 
özel durum açıklaması yapılır. 
 
Bilginin açıklanmasının ertelenmesi halinde ise erteleme kararı anında erteleme konusu bilgiye sahip 
olan kişilerin listesi çıkarılır ve bu kapsamda “Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş. İçsel 
Bilgilere Erişimi Olanların Listesi” güncellenir. Hem bu kişilerin hem de bu kişiler dışında bilgiye 
sahip olan tarafların bilgilendirilmesi için gerekli  çalışmalar yerine getirilerek makul tedbirler alınır. 
 

Yürürlük 
Bu Bilgilendirme Politikası, Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin  04 Mart 2011 tarihinde 
yapılan Yönetim Kurulu toplantısında görüşülerek onaylanmış ve aynı tarih itibariyle yürürlüğe 
girmiştir.  

                                                           
2  8 Aralık 2009 tarih ve 248 sy. Yönetim kurulu kararı ile ilave edildi 
3  8 Aralık 2009 tarih ve 248 sy. Yönetim kurulu kararı ile ilave edildi 



 
YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
FAALİYET RAPORU 
 

10 
 

YATIRIM ORTAKLIKLARI SEKTÖRÜ VE SEKTÖR İÇİNDEKİ YERİMİZ 
 

Yatırım Ortaklıkları Sektörü ve Sektördeki Faaliyetlerimiz 
 

Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı  A.Ş. 02.10.1995 tarihinde  Sermaye Piyasası Kanunu ve 
Sermaye Piyasası Kurulu tebliğleri çerçevesinde ulusal ve uluslararası borsalarda sermaye piyasası 
araçlarının alım satımı suretiyle portföy  işletmeciliği yapmak üzere kurulmuştur. 
 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı 31.12.2010 tarihi itibariyle piyasada faaliyet gösteren 31 yatırım 
ortaklıklığı arasında kayıtlı ve çıkarılmış sermaye ve portföy büyüklüğü açısından %  9.9 Pazar payı 
ile büyüklük bakımından ikinci sıradadır. Finansal piyasaları ve kurumları yakından izleyen Yapı 
Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş., yatırımlarını çeşitlendirerek riskini azaltmak ve getiriyi artırmak 
ilkesiyle faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı, 01.01.2010-31.12.2010 faaliyet döneminde, portföyünde 
ortalama % 33  hisse senedi, % 67 sabit getirili menkul kıymet (repo dahil) bulundurmuş, 31.12.2010 
tarihi itibarı ile ise şirket portföyünün % 6,32’sini İMKB’de işlem gören hisse senetleri,  %  65,56’sını 
sabit getirili menkul kıymetler, %28,12’sini ise repo oluşturmuştur. 
 
Parasal performansı önceki yıla göre %+7,6 değişen Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı  2010 yılı 
yatırım ortaklıkları sektör getiri ortalamasının  üzerinde bir performans göstermiştir. 
 

İşletmenin performansını etkileyen ana etmenler, işletmenin faaliyette bulunduğu çevrede 
meydana gelen önemli değişiklikler, işletmenin bu değişikliklere karşı uyguladığı 

politikalar, işletmenin performansını güçlendirmek için uyguladığı yatırım  politikası  
 
İşletmenin performansını etkileyen başlıca etmen küresel ve Türkiye sermaye piyasalarındaki 
gelişmeler ve beklentiler, yatırım trendleri, para hareketleri ve bu gelişmelerin şirketin yatırım yaptığı 
Türk finansal enstrumanların değerleri üzerindeki etkileridir. Şirket esas olarak portföyünü belirlenmiş 
yatırım kıstasları paralelinde, aktif bir yatırım stratejisiyle yönetir. Bu yatırım portföyünün kıstasları 
paralelinde, dalgalanma ve risklerin arttığı dönemlerde korumacı politikalarla portföyün riskinin 
azaltılması öngörülür.  Olumlu süreçlerde ise kontrollü ve kademeli olarak, yine yatırım kıstasları baz 
alınarak, optimal getiriye ulaşmak için daha fazla risk alınabilir. 
 

İşletmenin finansman kaynakları ve risk yönetim politikaları  
  
İşletmenin finansman kaynağı kendi özsermayesidir. Bunun dışında bedelli sermaye arttırımları ile 
sermayesini güçlendirme yoluna gidebilir. Risk yönetimi politikaları esas olarak; portföyün 
alokasyonunun yatırım kıstasları baz alınmak suretiyle belirlenmesi, kıstasa göreceli olarak alınan risk 
ve elde edilen getirinin takip edilmesi, yatırım yapılabilecek enstrümanların alım miktarları için 
limitler koymak ve olası zarar durumunda kaybın büyümesini engelleyici zarar durdurucu satışların 
devreye alınmasına dayanır. 
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Dönemi ilgilendiren önemli olaylar ile bunların finansal tablolara etkilerine ve hesap döneminin 
geri kalan kısmı için bu hususlardaki önemli risk ve belirsizlikler 

 
Döneme ilişkin makro ve mikro ekonomik trendlere bakıldığında, global anlamda 2010’da ABD’de 
yaşanan ve sonrasında Avrupa’yı da etkileyen finansal krizin ardından alınan parasal önlemlerin 
gelişmekte olan ülke piyasalarına yoğun para girişi yönünde bir etki yarattığı görülmektedir. Türkiye 
piyasaları da bu gelişmeden önemli ölçüde yararlanırken, faiz düşüşüne paralel olarak enflasyonun da 
kontrol altında tutulmaya devam edildiği gözlenmektedir. 2009’da Ekonomik küçülmenin ivme 
anlamında yavaşlaması ve stabilize olmasıyla beraber 2011’de bu trendin belli ölçülerde tersine 
dönmesi beklenebilir. 
 

BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER 
 

Yılın sonunda toplam artışı % +7.6 olan  kurum portföyü, sene başından itibaren % +2.5 oranında 
ortalama bir değer artışı yaşayan sektörün üzerinde bir getiri sağlamış, ayrıca hedef karşılaştırma 
ölçütünün (benchmark) üzerine çıkarak hedeflerine ulaşmıştır. 

 
  31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
    

Toplam Aktifler : 79.843.721 TL 74.027.053 TL
Özkaynaklar : 78.581.948 TL 72.993.184 TL

Net Kar : 5.588.764 TL 19.114.798 TL
Hisse Başına Kar : 0,17784TL 0,60827 TL

Aktif Karlılığı : %7,00 % 25,82 
Özkaynak Karlılığı : %7,11 %  26,19 

 
GERCEKLEŞTİRİLEN ŞİRKET HEDEFLERİ VE PROJELER 

 
Portföy ve Risk Yönetimi alanlarındaki gelişmeler; 
 
Araştırma ve Analiz çalışmaları derinleştirilmiştir. 
 
Kurum portföyünün yönetim stratejisinin belirlenmesi ve enstrüman tespitinde genel yaklaşım, eldeki 
verilerin bilimsel ve teorik doğruluğu kanıtlanmış yöntemlerle ele alınmasına dayanır. Portföy ve risk 
yönetimi sürecinde oluşan tecrübeleri sürekli istatistiki bilgilerin desteğinde geliştirme çabasının bir 
sonucu olarak kurum içerisinde yeni ve etkili analitik yaklaşımlar geliştirme arayışı sözkonusudur. 
 
Piyasaların izlenmesi sürecinde ise halen TL, döviz, hazine bonosu ve devlet tahvili, euro tahvil, hisse 
senedi ve türev araçlar piyasalarının analizi ve gerçek zamanlı değerlendirilmesi için analiz araçları 
oluşturulmuştur. Bu çalışmaların detayına bakıldığında hisse senetleri piyasası için geliştirilmiş para 
giriş ve çıkış analizi, bono ve euro tahvil piyasası için verim eğrisi ve değerleme tabloları başlıca 
piyasa ölçüm araçları olarak etkin biçimde kullanılmaktadır. 
 
Risk Yönetimi Alanındaki İlerleme ve Geliştirmeler 
 
Enstrüman seçimi ve zamanlaması dışında, portföyün üstlendiği risklerin takibi, kontrolü ve minimize 
edilmesi konusu portföy yönetimi süreciyle beraber ele alınmaktadır. Portföyün gerçek zamanlı olarak 
“Riske Maruz Değer (RMD) – Value at Risc (VaR) analizinin yapılıp kontol edilmesi dışında, 
portföydeki kıymetlerin standart sapması, beklenen getirisi ve endekse göre Beta katsayıları 
izlenmektedir. Portföy yönetimi ve karar verme sürecini optimize etmeyi amaçlayan bu tür 
destekleyici çalışmaların 2010 yılı toplam getiri üzerindeki olumlu etkileri gözlenmiştir.  
 
İdeal portföye ulaşma amacıyla hareket eden portföy yönetimi grubu diğer taraftan genel beklentilerini 
de göz önünde bulundurarak portföyün bileşimi ile İMKB100 endeksi arasındaki korelasyonu süratli 
bir şekilde kontrol edebilecek ve gerektiğinde değiştirebilecek hesaplama alt yapısını kurmuştur. 
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Böylece piyasa beklentilerine  göre alınan pozisyon oranı ile piyasaların hareket yönü arasındaki 
ilişkinin aynı yönlü olması sağlanarak riskler daha kontrol edilir hale getirilirken, alım-satım 
kazançlarının portföy içindeki artı getirisinin maksimize edilmesi amaçlanmaktadır. Bu yaklaşımın 
doğal bir sonucu olarak yönetilen portföyün optimum beta katsayısına ulaşması da sağlanmaktadır. 

 
İŞLETMENİN FİNANSAL YAPISINI İYİLEŞTİRMEK İÇİN ALINMASI DÜŞÜNÜLEN 

ÖNLEMLER 
 
Yılın ilk yarısına kadar olan dönemde finansal yapıyı iyileştirmek için düşünülen başlıca önlemler 
arasında kurum portföyünün vadeli işlem ve opsiyon piyasasında türev ürünlerle korumasına öncelik 
vermek ve portföy benchmark oranları etrafında korumacı bir politikayla piyasalardaki olası olumsuz 
gelişmelere karşı durmak öncelikli hareket stratejisidir.  
  

İŞLETMENİN GELİŞİMİ HAKKINDA ÖNGÖRÜLER  
 

Ülkenin GSMH’sında beklenen büyümeye, makroekonomik beklenti ve öngörülere ve bunların 
sermaye piyasası enstrumanların değerlemelerine etkilerine paralel olarak, orta ve uzun vadede şirketin 
net aktif değerinin, aktif ve kurumsal bir portföy yönetimi stratejisiyle artırılması beklenir. 

 
PERSONELE SAĞLANAN HAK VE MENFAATLER 

 
Çalışanlarımıza, Türkiye’de çalışma hayatını düzenleyen yürürlükteki mevzuattan doğan tüm 
haklarına ek olarak, özel sağlık ve hayat sigortası yapılmakta, isteyen çalışanlarımızın grup  emeklilik 
planı çerçevesinde Bireysel Emeklilik Sistemi’ne dahil olması için işveren sıfatı ile katkı payı 
ödenmekte, güvenli  ulaşım için servis hizmeti tedarik edilmektedir. 
 

YIL İÇİNDE YAPILAN BAĞIŞLAR HAKKINDA BİLGİ 
 
2010 yılı içinde bağış yapılmamıştır. 
 

MERKEZ DIŞI ÖRGÜTLER HAKKINDA BİLGİ 
 
Merkez dışı örgüt yoktur. 
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İDARİ FAALİYETLER 
 
Yönetim Kurulu     
 
Erhan ÖZÇELİK  
(Yönetim Kurulu Başkanı ) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 19.02.2009  
 
1962-İstanbul doğumlu olup, Evansville Üniversitesi İşletme Bölümünde Pazarlama öğrenimi 
görmüştür. 1988 yılından beri Sermaye Piyasalarında  görev yapmaktadır. Halen Yapı ve Kredi 
Bankası A.Ş.’de Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı ve İcra Kurulu 
Üyesi’dir.  
 
Massimiliano Giuseppe BELVISO   
(Yönetim Kurulu Başkan Vekili ) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 25.03.2008 
 
1966- Milano-İtalya doğumlu olup, Luigi Bocconi Ticaret Üniversitesi’nde İktisat Fakültesi İşletme 
bölümü mezunudur. Lisans eğitimini tamamladığı üniversitede “Şirket Maliyesi” alanında ihtisas 
yapmıştır. Haziran 2007 tarihinden beri Yapı ve Kredi Bankası’nda Özel Proje Müdürü olarak  görev 
yapmaktadır.  
 
Fatma Füsun AKKAL BOZOK  
(Yönetim Kurulu Üyesi ) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 25.03.2008 
 
1957-İstanbul doğumlu olup, Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi (MBA) mezunudur. Lisans 
eğitimini tamamladığı İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinde doktora yapmıştır. Halen Yapı ve 
Kredi Bankası A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
 
Bahar Seda İKİZLER  
(Yönetim Kurulu Üyesi) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 01.08.2008  
1972-İstanbul doğumlu olup, Boğaziçi Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunudur. Çalışma hayatına 
1995 yılında Ernst&Young’ın audit bölümünde başlamıştır, 1997 yılından beri Sermaye Piyasalarında  
görev yapmaktadır Halen Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’de “Piyasa Risk Yönetimi”nden sorumlu bölüm 
başkanıdır.   
 
Ahmet Celalettin YILDIRIM  
(Yönetim Kurulu Üyesi) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 25.03.2008 
 
1968-Adana doğumlu olup, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce İktisat Bölümünü 
mezunudur. 1992 yılından beri Sermaye Piyasalarında görev yapmaktadır. Halen Yapı Kredi Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.’de Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 
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Denetim Kurulu   
 
Abdullah GEÇER  
(Denetim Kurulu Üyesi)  
Göreve Başlangıç Tarihi : 25.03.2008 
 
1996 yılında O.D.T.Ü. İktisat bölümünden mezun olan ve lisans üstü derecesini Nottingham 
Üniversitesi Finansal MBA’de tamamlayan Geçer, Aralık 1996-Eylül 2007 döneminde önce Hazine 
Müsteşarlığı, daha sonra ise Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu bünyesinde yer alan 
Bankalar Yeminli Murakıpları Kurulu’nda Bankalar Yeminli Murakıbı olarak görev yapmıştır. 2007 
yılı Eylül ayında Koç Holding’de göreve başlayan Geçer, Koç Holding Denetim Grubu 
Başkanlığı’nda Denetim Koordinatörü olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 
 
Osman GÜNAYDIN  
(Denetim Kurulu Üyesi)  
Göreve Başlangıç Tarihi : 25.03.2008 
 
1955 – Eskişehir Doğumlu olup,  Anadolu Üniversitesi İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi , İşletme 
Bölümü mezunudur. Halen Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’de Vergi Yönetimi ve KFH Mali İşler Grup 
Başkanı olarak görev yapmaktadır. 
 
Yöneticileri  
 
Sadettin YALMAN  
(Genel Müdür) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 15.07.2002 
 
1967-yılında İstanbul doğumlu olup, Marmara Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. 1991 yılından 
beri  sermaye piyasalarında görev yapmaktadır. Ortaklığın sermayesinde payı yoktur. 
 
Meriç ÇELİK  
(Mali ve İdari İşler Müdürü) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 21.06.2010 
 
1974- Sarıkamış doğumlu olup, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat bölümü mezunudur.. 
1998 yılından beri sermaye piyasalarında görev yapmaktadır.Ortaklığın sermayesinde payı yoktur. 
 
İsmail TELCİ  
(Portföy Yönetim Müdürü) 
Göreve Başlangıç Tarihi : 16.02.2004 
 
1972 –Krefeld-Almanya doğumlu olup,  İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat bölümü 
mezunudur. 1998 yılından beri sermaye piyasalarında görev yapmaktadır. Ortaklığın sermayesinde 
payı yoktur. 
 

 



 
 

15 
 

1 Ocak - 31 Aralık 2010 hesap dönemine ait  
finansal tablolar hakkında bağımsız denetim raporu 
 
 
 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi 
Yönetim Kurulu’na; 
 
 
Giriş 
 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi’nin (Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş.”) (“Şirket”) 31 Aralık 2010 tarihli itibariyle hazırlanan ve ekte yer alan bilançosunu ve aynı tarihte 
sona eren yıla ait gelir tablosunu, kapsamlı gelir tablosunu, özkaynak değişim tablosunu ve nakit akım 
tablosunu, önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotlarını denetlemiş bulunuyoruz.  
 
Finansal tablolarla ilgili olarak Şirket yönetiminin sorumluluğu 
 
Şirket yönetimi finansal tabloların Sermaye Piyasası Kurulu’nca (SPK) yayımlanan finansal raporlama 
standartlarına göre hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, 
finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek 
biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol 
sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe 
tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir. 
 
Bağımsız denetim kuruluşunun sorumluluğu 
 
Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş 
bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız 
denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığı konusunda 
makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.  
 
Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı 
toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim 
tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanıp 
kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk 
değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk 
değerlendirmesinde, Şirket’in iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, amacımız iç 
kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun 
olarak tasarlamak amacıyla, Şirket yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi 
arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca Şirket yönetimi tarafından 
benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir 
bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir. 
 
Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
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Görüş 
 
Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi’nin 31 
Aralık 2010 tarihi itibariyle finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını 
ve nakit akımlarını, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan finansal raporlama standartları 
çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. 
 
Diğer husus 
 
Şirket’in Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan finansal raporlama standartlarına uygun 
olarak 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle düzenlenmiş finansal tabloları bir başka denetim şirketi tarafından 
denetlenmiş ve söz konusu şirket 12 Şubat 2010 tarihli raporunda bu finansal tablolar üzerinde olumlu 
görüş beyan etmiştir. 
 
 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 
A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 
 
 
 
 
Selim Elhadef, SMMM 
Sorumlu Ortak, Başdenetçi 
 
 
18 Şubat 2011 
İstanbul,Türkiye 
 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİ İTİBARİYLE BİLANÇO 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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Dipnot 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş  

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
 Referansları 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
    
VARLIKLAR    
    
Dönen varlıklar  79.813.848 74.003.350 
    
Nakit ve nakit benzerleri 6 21.423.658 50.279.139 
Finansal yatırımlar 7 54.665.583 22.730.359 
Ticari alacaklar 8 2.672.981 - 
Diğer alacaklar 9 1.040.876 983.042 
Diğer dönen varlıklar 10 10.750 10.810 
    
Duran varlıklar  29.873 23.703 
    
Maddi duran varlıklar 11 12.381 10.871 
Maddi olmayan duran varlıklar 12 17.492 12.832 
    
TOPLAM VARLIKLAR  79.843.721 74.027.053 
    
KAYNAKLAR    
    
Kısa vadeli yükümlülükler   1.227.553 991.693 
    
Ticari borçlar 8 82.091 17.700 
Diğer borçlar 9 11.996 14.710 
Borç karşılıkları 14 1.070.907 902.920 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 15 62.559 56.363 
    
Uzun vadeli yükümlülükler   34.220 42.176 
    
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar 13 31.819 39.775 
Diğer uzun vadeli yükümlülükler 15 2.401 2.401 
    
Toplam yükümlülükler  1.261.773 1.033.869 
   
ÖZKAYNAKLAR  78.581.948 72.993.184 
    
Ödenmiş sermaye 16 31.425.000 31.425.000 
Sermaye düzeltmesi farkları 16 6.591.462 6.591.462 
Hisse senedi ihraç primleri  25.691 25.691 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 16 2.204.137 1.553.354 
Geçmiş yıllar karları 16 32.746.894 14.282.879 
Net dönem karı/(zararı)  5.588.764 19.114.798 
    
TOPLAM KAYNAKLAR  79.843.721 74.027.053 

 
 
 
 
 
 
 

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
GELİR TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak  ifade edilmiştir.)  
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Dipnot 
Referansları 

Bağımsız 
denetimden  

geçmiş  
1 Ocak – 

31 Aralık 2010 

Bağımsız  
denetimden 

geçmiş  
1 Ocak – 

31 Aralık 2009 
    
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER    
    
Satış gelirleri 17 798.197.058 613.799.183 
Satışların maliyeti (-) 17 (792.691.999) (594.588.538) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler/(giderler) (net) 17 3.269.584 2.846.876 
    
BRÜT KAR/(ZARAR)   17 8.774.643 22.057.521 
    
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) 18 (1.916.575) (1.726.965) 
Genel yönetim giderleri (-) 18 (1.129.642) (1.022.830) 
Diğer faaliyet gelirleri 19 725 42.993 
Diğer faaliyet giderleri (-) 19 (140.387) (235.921) 
    
FAALİYET KARI/(ZARARI) 5.588.764 19.114.798 
    
Vergiler 20 - 
    
DÖNEM KARI/(ZARARI) 5.588.764 19.114.798 
    
  Hisse başına kazanç/(zarar) (Hisse başına  TL olarak 

ifade edilmiştir) 21 0,178 0,608 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN  YILA AİT 
KAPSAMLI GELİR TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak  ifade edilmiştir.)  
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Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız
denetimden 

geçmiş
 1 Ocak - 1 Ocak-

31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

DÖNEM KARI/(ZARARI) 5.588.764 19.114.798

Diğer kapsamlı gelir: 

Finansal varlıklar değer artış fonundaki değişim - -
Duran varlıklar değer artış fonundaki değişim - -
Diğer kapsamlı gelir gider kalemlerine ilişkin vergi gelir/giderleri - -

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI) - -

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 5.588.764 19.114.798

Kapsamlı gelir için 
hisse başına kar/(zarar) (Hisse başına TL olarak) 0,178 0,608

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)  
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   Hisse Kardan    
 Sermaye senedi ayrılan Geçmiş Net  
 

Sermaye 
düzeltmesi 

farkları 
ihraç  

primleri 
kısıtlanmış  

yedekler 
yıllar 

karları 
dönem 

karı/(zararı) 
Toplam 

özkaynaklar 
        
1 Ocak 2009 31.425.000 6.591.462 25.691 1.553.354 20.406.036 (6.123.157) 53.878.386 
        
Transferler - - - - (6.123.157) 6.123.157 - 
Dönemin kapsamlı geliri - - - - - 19.114.798 19.114.798 
        
31 Aralık 2009 31.425.000 6.591.462 25.691 1.553.354 14.282.879 19.114.798 72.993.184 
        
1 Ocak 2010 31.425.000 6.591.462 25.691 1.553.354 14.282.879 19.114.798 72.993.184 
        
Transferler - - - 650.783 18.464.015 (19.114.798) - 
Dönemin kapsamlı geliri - - - - - 5.588.764 5.588.764 
        
31 Aralık  2010 31.425.000 6.591.462 25.691 2.204.137 32.746.894 5.588.764 78.581.948 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN  YILA AİT  
NAKİT AKIM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
 

Dipnot 
1 Ocak – 
31 Aralık 

1 Ocak – 
31 Aralık 

Referansları 2010 2009 
    
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımı:    
Dönem net karı/(zararı)  5.588.764 19.114.798 
Muhtemel vergi riski karşılık gideri 19 140.387 235.921 
Personel prim karşılığı 14 120.000 92.400 
Gider karşılıkları  4.950 43.140 
Kullanılmayan izin karşılıkları gideri  (2.881) (2.125) 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılık gideri 13 11.600 12.373 
İtfa payları  12 9.711 9.660 
Amortisman gideri 11 6.514 4.646 
Konusu kalmayan karşılıklar 19 (725) (42.993) 
Temettü gelirleri 17 (362.795) (693.352) 
Faiz gelirleri 17 (2.441.814) (2.725.636) 
Finansal yatırımlar değer azalışları/(artışları) 7 (464.975) 572.152 
    
İşletme sermayesindeki değişim öncesi     
 faaliyetlerden elde edilen/(kullanılan) nakit akımı  2.608.736 16.620.984 
    
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan    
   finansal varlıklarda azalış/(artış) 7 (31.470.249) 7.426.879 
Ticari alacaklardaki artış 8 (2.672.981) - 
Diğer alacaklardaki (artış)/azalış 9 (57.834) 708.151 
Alınan faizler  2.444.965 2.715.994 
Alınan temettüler  362.794 693.352 
Diğer dönen varlıklardaki azalış/(artış)  60 (1.424) 
Ticari borçlardaki artış  64.391 17.700 
Diğer borçlardaki azalış  (2.714) (13.240) 
Diğer kısa vadeli yükümlülüklerdeki artış/(azalış)  959 (41.791) 
Ödenen personel primleri  (88.506) (77.520) 
Ödenen kıdem tazminatları 13 (19.556) - 
    
Faaliyetlerden elde edilen / (kullanılan) net nakit  (28.829.935) 28.049.085 
    
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları    
    
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımı 11,12 (22.395) (9.660) 
    
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit  (22.395) (9.660) 
    
Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları    
    
Ödenen temettü  - - 
Finansman faaliyetlerinden elde edilen net nakit   - - 
    
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net (azalış)/artış  (28.852.330) 28.039.425 
Dönem başı nakit ve nakit benzeri değerler 6 50.269.690 22.230.265 
    
Dönem sonundaki nakit ve nakit benzeri değerler 6 21.417.360 50.269.690 
 

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT 
 FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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1 -  ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (“Şirket”), portföy değerinin en az %25’nin devamlı olarak 
özelleştirme kapsamına alınmış kamu iktisadi teşebbüsleri dahil, Türkiye’de kurulmuş ortaklıkların hisse 
senetlerine yatıran A Tipi menkul kıymet yatırım ortaklığı olarak “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” 
ünvanı ile 2 Ekim 1995 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur.  
 
Şirket’in amacı, ilgili mevzuatla belirlenmiş ilke ve kurallar çerçevesinde menkul kıymetlerini satın aldığı 
ortaklıkların sermaye ve yönetimlerinde kontrol ve etkinlik gücüne sahip olmamak kaydıyla sermaye 
piyasası araçları ile ulusal ve uluslararası borsalarda veya borsa dışı organize piyasalarda işlem gören altın 
ve diğer kıymetli madenler portföyü işletmektir. Şirket bu amaç dahilinde; 
 
a) Ortaklık portföyünü oluşturur, yönetir ve gereğinde portföyde değişiklikler yapar, 
b) Portföy çeşitlemesiyle yatırım riskini, faaliyet alanlarına ve ortaklık durumlarına göre en aza 

indirecek bir biçimde dağıtır, 
c) Menkul kıymetlere, finansal piyasa ve kurumlara, ortaklıklara ilişkin gelişmeleri sürekli izler ve 

portföy yönetimiyle ilgili gerekli önlemleri alır, 
d) Portföyün değerini korumaya ve artırmaya yönelik araştırmalar yapar. 
 
Şirket Yönetim Kurulu’nun 8 Aralık 2009 ve 22 Ocak 2010 tarihli toplantılarında, vergi mevzuatında 
yapılan değişiklikler sonucu  A tipi olmanın vergi avantajı yaratmaması ve portföy riskinin azaltılması 
amacıyla  anasözleşmenin Şirket portföyünde  %25 oranında hisse bulundurma zorunluluğu yaratan ilgili 
maddesinin ve buna bağlı olarak Şirket ünvanının değiştirilmesine karar verilmiştir.  
 
Hazırlanan anasözleşme tadil tasarısı Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26 Ocak 2010 - 862 sayılı,  Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü’nün 4 Şubat 2010 - 673 sayılı izinleri ile 18 Mart 2010 
tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında Şirket ortaklarının onayına sunulmuştur. Genel Kurul 
toplantı tutanağı, İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu’nca  22 Mart 2010 tarihinde tescil ve  26 Mart 2010 
tarih ve 7530 sayılı  Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmiş olup, “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş.” olan şirket ünvanı bu tarihten itibaren “Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” olarak değişmiştir.  
 
Şirket, faaliyetlerini tek bir coğrafi bölümde (Türkiye) ve tek bir endüstriyel bölümde (ortaklık portföyü 
oluşturmak) yürütmektedir. 
 
Şirket’in hisseleri Eylül 1995’te halka arz olmuş olup, 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle %88,90’ı İstanbul 
Menkul Kıymetler Borsası’nda (“İMKB”) işlem görmektedir. Şirket’in hisselerinin halka açık kısmından 
%44,97 (31 Aralık 2009: %44,97) oranında hisseler Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 
mülkiyetindedir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin hakim ortağının Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. olmasından dolayı Şirket’in nihai hakim ortağı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’dir. İşletmenin bağlı 
ortaklığı, iştiraki ve müşterek yönetime tabi teşebbüsü bulunmamaktadır. 
 
Şirket’in merkezi İstanbul’dadır ve 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle çalışan sayısı 4’tür  
(31 Aralık 2009: 4). Şirket’in genel müdürlüğü “Büyükdere Caddesi Yapı Kredi Plaza A Blok Kat:10 
34330 Levent/Beşiktaş- İstanbul, Türkiye”dedir. 
 
31 Aralık 2010 tarihi ve bu tarihte sona eren dönem itibariyle hazırlanan finansal tablolar, Şirket’in 
Yönetim Kurulu tarafından 18 Şubat 2010 tarihinde onaylanmış ve yayınlanmasına karar verilmiştir. 
Mevzuat çerçevesinde Şirket’in yetkili kurullarının ve bazı düzenleyici organların finansal tabloları 
değiştirme yetkisi bulunmaktadır. 
 
 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT 
 FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
 
2.1.1 Uygulanan muhasebe standartları  
 
Şirket, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye 
Piyasası Kurulu (“SPK”) ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta 
ve hazırlamaktadır. 
 
Finansal tablolar ve dipnotlar, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)  tarafından 9 Nisan 2008 tarihinde 
yayımlanan Seri:XI, No:29 numaralı Tebliği uyarınca, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle 
Uluslararası Muhasebe Standartları (UMS) ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 
(UFRS)’lere uygun olarak hazırlanmış ve sözkonusu Tebliğ’de belirlenen ve uygulanması zorunlu 
kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur.  
 
Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlıklar dışında, tarihi maliyet 
esasına göre tutulan yasal kayıtlara SPK’nın Seri XI, No:29 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği’ne uygunluğun sağlanması açısından gerekli düzeltme ve 
sınıflandırmalar yansıtılarak TL olarak hazırlanmıştır.  
 
2.1.2 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK 
tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine (“SPK Finansal Raporlama Standartları”) 
uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Dolayısıyla finansal tablolarda, 
1 Ocak 2005 tarihinden başlamak kaydıyla, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi) 
tarafından yayımlanmış 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı 
(“UMS 29”) uygulanmamıştır. 
 
2.1.3 Netleştirme/Mahsup 
 
Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net 
olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine 
getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 
 
2.1.4 İşletmenin Sürekliliği 
 
Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 
 
2.1.5 Kullanılan Para Birimi 
 
Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in 
geçerli para birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan Türk Lirası (“TL”) cinsinden 
ifade edilmiştir. 
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2.1.6 2009 yılı finansal tablolarında yapılan sınıflamalar ve düzenlemeler 
 
31 Aralık 2010 finansal tablolarıyla uyumlu olması açısından 31 Aralık 2009 bilançosunda 
sınıflandırma değişikliği yapılmıştır. Cari dönem ile karşılaştırmalı olması açısından 31 Aralık 2009 
tarihi itibariyle nakit ve nakit benzerleri içerisinde bulunan 983.042 TL’lik VOB işlem teminatları 
diğer alacaklar olarak sınıflanmıştır. 
 
2.2 Muhasebe Politikalarında ve Açıklamalarda Değişiklikler 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen yeni standart 
ve yorumlar dışında bir önceki yıl ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Şirket 1 Ocak 2010 tarihinde 
başlayan hesap döneminde, aşağıdaki yeni ve düzeltilmiş UFRS ve UFRYK yorumlarını uygulamıştır.  
 

• UFRYK 17 Gayri–nakdi Varlıkların Ortaklara Dağıtılması,  
• UMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme (Değişiklik) – Uygun korumalı 

araçlar,  
• UFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler (Değişiklik) – Grup tarafından nakit olarak ödenen hisse bazlı 

ödemeler,  
• Yeniden düzenlemiş UFRS 3 İşletme Birleşmeleri ve UMS 27 Konsolide ve Bireysel Finansal 

Tablolar (Değişiklik),  
• UFRS’de İyileştirmeler, Mayıs 2008 
• Yayımlanan tüm değişiklikler, UFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 

Durdurulan Faaliyetler standardının satış işleminden sonra işletme kontrol gücü olmayan 
hisse senetlerini elinde tutmaya devam ettiği durumlarda bağlı ortaklığın ve bu ortaklığa ait 
tüm varlık ve borçların satış amaçlı elde tutulan olarak sınıflandırılmasına ilişkin 
hükümlerine açıklık getiren değişiklik hariç 31 Aralık 2009 tarihinde sona eren hesap 
dönemi için geçerlidir.   

• UFRS’de İyileştirmeler, Nisan 2009 
 
Söz konusu standart ve yorumların Şirket`in finansal tablolarına ya da faaliyetlerine bir etkisi 
bulunmamaktadır.  

 
Nisan 2009 da yayınlanan UFRS iyileştirmeleri kapsamında üzerinde değişiklik yapılan ve 
Şirket’in muhasebe politikaları, finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olmuş ya da 
olmamış standartlar aşağıdaki gibidir.  

 
 UFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler 
 UFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler 
 UFRS 8 Faaliyet Bölümleri 
 UMS 1 Finansal Tabloların Sunumu 
 UMS 7 Nakit Akış Tablosu 
 UMS 17 Kiralamalar 
 UMS 18 Gelir 
 UMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
 UMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar  
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 UMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme - Finansal riskten korunan kalem 
olarak kabul edilen kalemler   

 UFRYK 9 Gömülü Türev Ürünlerinin Yeniden Değerlendirilmesi 
 UFRYK 16 Yurtdışındaki İşletme ile ilgili Net Yatırımın Finansal Riskten Korunması 

 
Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar  
 
UFRYK 19 Finansal Borçların Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlarla Ödenmesi 
Yorum, 1 Temmuz 2010 tarihi ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir. Bu yorum, 
işletme ile kredi verenler arasında finansal borcun şartları hakkında bir yenileme görüşmesi olduğu ve 
kredi verenin işletmenin borcunun tamamının ya da bir kısmının sermaye araçları ile geri ödemesini 
kabul ettiği durumların muhasebeleştirilmesine değinmektedir. UFRYK 19, bu sermaye araçlarının 
UMS 39’un 41 no’lu paragrafı uyarınca “ödenen bedel” olarak niteleneceğine açıklık getirmektedir. 
Sonuç olarak finansal tablolardan çıkarılan finansal borç ve çıkarılan sermaye araçları, bir finansal 
borcu sonlandırmak için ödenen bedel olarak işleme tabi tutulur.  Şirket, yorumun finansal durumu 
veya performansı üzerinde bir etkisi olmasını beklememektedir. 
 
UFRYK 14 Asgari Fonlama Koşulları (Değişiklik) 
Değişiklik, 1 Ocak 2011 tarihi ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir. Bu değişikliğin 
amacı, işletmelerin asgari fonlama gereksinimi için yaptığı gönüllü ön ödemeleri bir varlık olarak 
değerlendirmelerine izin vermektir. Erken uygulamaya izin verilmiştir ve uygulanması geriye dönük 
olarak yapılmalıdır. Şirket, yorumun finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi olmasını 
beklememektedir. 
 
UFRS 9 Finansal Araçlar – Safha 1 Finansal Varlıklar ve Yükümlülükler, Sınıflandırma ve 
Açıklama 
Yeni standart, 1 Ocak 2013 tarihi ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir.  UFRS 9 
Finansal Araçlar standardının ilk safhası finansal varlıkların ve yükümlülüklerin ölçülmesi ve 
sınıflandırılmasına ilişkin yeni hükümler getirmektedir. Erken uygulamasına izin verilmektedir. Şirket, 
düzenlemenin finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi olmasını beklememektedir. 
 
UMS 32 Finansal Araçlar: Sunum ve Açıklama - Yeni haklar içeren ihraçların sınıflandırılması 
(Değişiklik) 
Değişiklik, 1 Şubat 2010 tarihi ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir. Bu değişiklik, 
yürürlükteki standart uyarınca türev aracı olarak muhasebeleştirilen belirli döviz tutarlar karşılığında 
yapılan hak ihracı teklifleri ile ilgilidir. Değişiklik, belirli koşulların sağlanması durumunda işlem 
sırasında geçerli olacak olan para birimine bakılmaksızın bu tür hak ihraçlarının öz kaynağa dayalı 
finansal varlık olarak sınıflandırılması gerektiğini ortaya koymaktadır. Değişiklik geriye dönük olarak 
uygulanmalıdır. Şirket, değişikliğin finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi olmasını 
beklememektedir. 
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UMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları (Yeniden Düzenleme) 
Yeniden düzenleme, 1 Ocak 2011 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir. Bu 
yeniden düzenleme, devletin ya da işletmenin ilişkide olduğu devlet kontrolündeki kamu 
kuruluşlarının tek bir müşteri olarak nitelendirilip nitelendirmeyeceği hususunda işletmelerin yapması 
gereken değerlendirmeye ilişkindir. Şirket, bu değerlendirmeyi yaparken söz konusu kuruluşlar 
arasındaki ekonomik bütünleşmenin kapsamını göz önünde bulundurmalıdır. Erken uygulamaya izin 
verilmektedir ve erken uygulama geriye dönük olarak yapılmalıdır. Şirket, düzenlemenin finansal 
durumu veya performansı üzerinde bir etkisi olmasını beklememektedir. 
 
Mayıs 2010’da UMSK, tutarsızlıkları gidermek ve ifadeleri netleştirmek amacıyla üçüncü 
çerçeve düzenlemesini yayınlamıştır. Değişiklikler için çeşitli yürürlük tarihleri belirlenmiş olup 
erken yürürlük tarihi 1 Temmuz 2010 ve sonrasında başlayan hesap dönemleridir. Erken 
uygulamaya izin verilmektedir.  

 
 UFRS 3 İşletme Birleşmeleri, 1 Temmuz 2010 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap 

dönemleri için geçerlidir.  
 UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar, 1 Ocak 2011 tarihinde ve sonrasında başlayan 

hesap dönemleri için geçerlidir.   
 

 UMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu, 1 Ocak 2011 tarihinde ve sonrasında başlayan 
hesap dönemleri için geçerlidir.   

 
 UMS 27 Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar, 1 Temmuz 2010 tarihinde ve 

sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir.  
 

 UMS 34 Ara Dönem Raporlama, 1 Ocak 2011 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap 
dönemleri için geçerlidir.  

 
 UFRYK 13 Müşteri Sadakat Programları: 1 Ocak 2011 tarihinde ve sonrasında 

başlayan hesap dönemleri için geçerlidir.  
 
UFRS 7 Finansal Araçlar – Bilanço dışı işlemlerin kapsamlı bir biçimde incelenmesine ilişkin 
açıklamalar (Değişiklik), 1 Temmuz 2011 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için 
geçerlidir.  

 
Değişikliğin amacı, finansal tablo okuyucularının finansal varlıkların transfer işlemlerini 
(seküritizasyon gibi) - finansal varlığı transfer eden taraf üzerinde kalabilecek muhtemel riskleri de 
içerecek şekilde - daha iyi anlamalarını sağlamaktır. Ayrıca değişiklik, orantısız finansal varlık 
transferi işlemlerinin hesap döneminin sonlarına doğru yapıldığı durumlar için ek açıklama 
zorunlulukları getirmektedir. Bu değişiklikler büyük ölçüde UFRS ve US GAAP (Amerikan Genel 
Kabul Görmüş Muhasebe İlkeleri)’nin açıklama gereklilikleri ile uyumludur. Şirket, yorumun finansal 
durumunu veya performansı üzerinde bir etkisi olmasını beklememektedir. 
 
UMS 12 – Gelir Vergileri –Ertelenmiş Vergi: Esas alınan varlıkların geri kazanımı(Değişiklik) 
 
1 Ocak 2012 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerlidir. 



YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
(Eski unvanıyla “Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı A.Ş.”) 
 
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT 
 FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
 

27 
 

 
2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

(i) 
Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirketin’in cari dönem içerisinde muhasebe 
tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır. 
 
Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal 
tabloları yeniden düzenlenir. 
 
2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir: 
 
a. Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar 
 

“Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar” olarak sınıflandırılan 
finansal varlıklar, alım satım amaçlı finansal varlıklar olup piyasada kısa dönemde oluşan fiyat 
ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kar sağlama amacıyla elde edilen veya elde edilme 
nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kar sağlamaya yönelik bir portföyün parçası olan 
finansal varlıklardır. 

 
Alım satım amaçlı finansal varlıklar ilk olarak kayda alınmalarında gerçeğe uygun değerleri 
kullanılmakta ve kayda alınmalarını izleyen dönemlerde gerçeğe uygun değerleri ile 
değerlenmektedir. Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kar/zarar hesaplarına 
dahil edilmektedir. Alım-satım amaçlı finansal varlıkların alım-satımında elde edilen kar veya 
zarar gelir tablosunda sürdürülen faaliyetlerden brüt kar/(zarar)’a dahil edilir. Alım-satım amaçlı 
finansal varlıklardan elde edilen faiz ve kupon gelirleri ve gerçeğe uygun değerinde meydana 
gelen gerçekleşmemiş değer artış ve azalışları sonucu ortaya çıkan tutarlar gelir tablosunda 
“Esas Faaliyetlerden diğer gelirler/(giderler)” hesabına dahil edilmiştir.  

 
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılan hisse 
senetleri, devlet iç borçlanma senetleri ve özel kesim tahvil ve senetleri İMKB’de bilanço tarihi 
itibariyle bekleyen en iyi alış emri üzerinden değerlenmiştir. 
 
Alım-satım amaçlı finansal varlıklar işlem tarihi esasına göre kayda alınmakta ve kayıtlardan 
çıkarılmaktadır. 

 
b. Ters repo işlemlerinden alacaklar 
 

Geri satmak kaydıyla alınan menkul kıymetlerin (“ters repo”), satış ve geri alış fiyatı arasındaki 
farkın iç iskonto oranı yöntemine göre döneme isabet eden kısmı gelir tablosunda “Esas 
faaliyetlerden diğer gelirler/(giderler)” hesabı altında faiz geliri olarak kaydedilir (Dipnot 6, 
Dipnot 17).  
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c. Faiz gelir ve gideri   
 

Faiz gelir ve giderleri gelir tablosunda tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. Faiz 
geliri sabit getirili yatırım araçlarının kuponlarından sağlanan gelirleri ve iskontolu devlet 
tahvillerinin iç iskonto esasına göre değerlenmelerini kapsar (Dipnot 17). 

 
ç. Yabancı para işlemleri 
 

Şirket’in 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihinde sona eren dönemler itibariyle herhangi bir 
yabancı para işlemi bulunmamaktadır. 

 
d. Maddi duran varlıklar 
 

Maddi duran varlıklar elde etme maliyetlerinden birikmiş amortismanlar indirildikten sonra 
kalan net değerleri üzerinden gösterilmektedir. Maddi duran varlıklar, tahmin edilen ekonomik 
ömürleri esas alınarak doğrusal amortisman metoduyla kullanılabilir ömürleri üzerinden 
amortismana tabi tutulmuştur. Maddi duran varlıkların ekonomik ömürleri 3 ila 5 yıl arasında 
değişmektedir (Dipnot 11). 

 
e. Maddi olmayan duran varlıklar 
 

Maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar yazılımlarından oluşmakta ve beş yılda itfa 
edilmektedir. Bilgisayar yazılımlarını geliştirmek amacıyla yapılan harcamalar gider olarak 
finansal tablolara yansıtılmaktadır. Bununla birlikte mevcut bilgisayar programlarının süre ve  
faydasını artıracak olan harcamalar yazılımların maliyetine eklenmek suretiyle 
aktifleştirilmektedir (Dipnot 12). 

 
f. Varlıklarda değer düşüklüğü 
 

Finansal varlıklar dışındaki her varlık, bilanço tarihinde, söz konusu varlığa ilişkin değer 
kaybına dair göstergelerin varlığı açısından incelenir. Bir varlığın kayıtlı değeri, tahmini yerine 
koyma değerinden büyük ise değer düşüklüğü karşılığı ayrılır. Yerine koyma değeri, varlığın 
satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen net satış değeri ile kullanım değerinden yüksek 
olanı olarak kabul edilir. Kullanım değeri, varlığın sürekli kullanımı sonucu gelecekte elde 
edilecek tahmini nakit girişlerinin ve kullanım ömrü sonundaki satış değerinin toplamının 
bugünkü değeridir. 

 
g. Hasılatın tanınması 
 

Gelir ve giderler, tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. 
 

Şirket, portföyündeki finansal varlıkların satış gelirlerini, satış anında tahsil edilebilir hale 
geldiğinde gelir kaydetmektedir. 

 
Faiz gelirleri, sabit getirili finansal varlıklardan alınan kupon faizlerini, iskontolu devlet 
tahvillerinin iç iskonto esasına göre değerlenmelerini, Borsa Para Piyasası ile ters repo 
işlemlerinden kaynaklanan faizleri ve vadeli işlem teminatlarının nemalarını içermektedir.  
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
h. Ücret ve komisyonlar 
 

Komisyonlar, ağırlıklı olarak aracı kurum olan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ ye 
verilen aracılık komisyonlarından  oluşmaktadır. Tüm komisyonlar tahakkuk ettikleri zaman 
gelir tablosunda pazarlama ve satış giderleri hesabına yansıtılmaktadır. Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş.’ye verilen yatırım danışmanlık ücretleri ise genel yönetim giderleri hesabına 
yansıtılmaktadır (Dipnot 18). 

 
ı. Vergi 
 

21 Haziran 2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5/d maddesine istinaden 
Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kurulan menkul kıymet yatırım fonları (döviz yatırım fonları 
hariç) ile aynı nitelikteki menkul kıymetler yatırım ortaklıklarının portföy işletmeciliğinden 
doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. Bu sebeple 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 
tarihleri itibariyle bilançoda oluşan geçici farklar dolayısıyla herhangi bir ertelenmiş vergi aktifi 
veya yükümlülüğü bu finansal tablolarda hesaplanmamıştır. Bununla birlikte 1 Ocak 2006 tarihi 
itibariyle yürürlüğe giren ve Gelir Vergisi Kanununa 5281 sayılı kanunun 30’uncu maddesi ile 
eklenen Geçici 67 inci maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kurulan menkul 
kıymetler yatırım fonları ile menkul kıymetler yatırım ortaklıklarının kurumlar vergisinden 
istisna edilmiş portföy kazançları dağıtılsın veya dağıtılmasın %15 oranında tevkifata tabi 
tutulmuştur. Ancak 7 Temmuz 2006 tarihinde 5527 sayılı yasa ile yapılan değişikliğe göre söz 
konusu oran 1 Ekim 2006 tarihine kadar %10’a, 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren %0’a 
indirilmiştir (Dipnot 20). 

 
i. İlişkili taraflar 
 

Bu finansal tablolar açısından Şirket’in ortakları ve Şirket ile dolaylı sermaye ilişkisinde olan 
kuruluşlar olan Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. iştirakleri, Koç Holding A.Ş. ve UniCredit Group 
şirketleri ve yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler ilişkili taraflar olarak 
tanımlanmaktadır. (Dipnot 22). 
 

j. Sermaye ve temettüler 
 

Adi hisseler, sermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, beyan 
edildiği dönemde kaydedilir. Sermaye artırımına ilişkin katlanılan vazgeçilmez ve kaçınılmaz 
doğrudan masraflar toplam ödenmiş sermaye içerisinde sınıflandırılmaktadır. 

 
k. Nakit akımlarının finansal tablolara yansıtılması 
 

Nakit akım tablolarının düzenlenmesi amacıyla, Şirket nakit ve vadesi üç ayı geçmeyen banka 
mevduatı ve ters repo işlemlerinden alacakları dikkate almıştır (Dipnot 6). 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
l. VOB işlemleri 
 

Dönem içinde yapılan işlemler sonucu oluşan kar ve zararlar esas faaliyetlerden diğer gelirler 
içerisinde sınıflandırılır. VOB piyasasında işlem yapmak için verilen nakit teminatlar diğer 
alacaklar olarak sınıflandırılmaktadır (Dipnot 9). 

 
m. Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler 
 

Karşılıklar bilanço tarihi itibariyle mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya 
yapısal bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda 
sağlayan kaynakların çıkışının muhtemel olması ve yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir 
tahminin yapılabildiği durumlarda muhasebeleştirilmektedir. Tutarın yeterince güvenilir olarak 
ölçülemediği veya yükümlülüğün yerine getirilmesi için Şirket’ten kaynak çıkmasının 
muhtemel olmadığı durumlarda söz konusu yükümlülük “Koşullu” olarak kabul edilmekte ve 
dipnotlarda açıklanmaktadır. 

 
Koşullu varlıklar, genellikle, ekonomik yararların Şirket’e girişi olasılığını doğuran, 
planlanmamış veya diğer beklenmeyen olaylardan oluşmaktadır. Koşullu varlıkların finansal 
tablolarda gösterilmeleri, hiçbir zaman elde edilemeyecek bir gelirin muhasebeleştirilmesi 
sonucunu doğurabileceğinden, sözü edilen varlıklar finansal tablolarda yer almamaktadır. 
Koşullu varlıklar, ekonomik faydaların Şirket’e girişleri olası ise finansal tablo dipnotlarında 
açıklanmaktadır. Koşullu varlıklar ilgili gelişmelerin finansal tablolarda doğru olarak 
yansıtılmalarını teminen sürekli olarak değerlendirmeye tabi tutulur. Ekonomik faydanın 
Şirket’e girmesinin neredeyse kesin hale gelmesi durumunda ilgili varlık ve buna ilişkin gelir, 
değişikliğin oluştuğu dönemin finansal tablolarına yansıtılır. (Dipnot 14) 

 
n. Çalışanlara sağlanan faydalar 
 

Şirket, kıdem tazminatı ve izin haklarına ilişkin yükümlülüklerini “Çalışanlara Sağlanan 
Faydalara İlişkin Uluslararası Muhasebe Standardı” (“UMS 19”) hükümlerine göre 
muhasebeleştirmekte ve bilançoda sırasıyla “Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar” 
ve “Diğer kısa vadeli yükümlülükler” hesaplarında sınıflandırmaktadır. 

 
Şirket, Türkiye’de mevcut İş kanunlarına göre, emeklilik veya istifa nedeniyle ve İş 
Kanunu’nda belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle işine son verilen çalışanlara belirli bir 
toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Kıdem tazminatı karşılığı, bu Kanun kapsamında oluşması 
muhtemel yükümlülüğün, belirli aktüeryal tahminler kullanılarak bugünkü değeri üzerinden 
hesaplanmakta ve finansal tablolara yansıtılmaktadır. 

 
Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket çalışanlarının emekliliği durumunda Şirket’in gelecekte tahmin 
edilen Türk İş Kanunu çerçevesinde oluşacak yükümlülüğünün iskonto edilmiş değerleriyle 
hesaplanmış tutarıdır (Dipnot 13). 
 
Şirket, Sosyal Güvenlik Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. 
Şirket’in, bu primleri ödediği sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk 
ettikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır. 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
o. Operasyonel kiralama 
 

Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, 
işletme kiralaması olarak sınıflandırılır. İşletme kiraları olarak yapılan ödemeler, kira dönemi 
boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna gider olarak kaydedilir. 

 
ö. Nakit ve nakit benzerleri 
 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren 
vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda 
değer değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 

 
p. Hisse başına kazanç 
 

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç / (kayıp), net karın / (zararın), hesap dönemi 
boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile 
hesaplanmaktadır. 

 
Türkiye’de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz 
hisse” yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse başına kazanç / 
(kayıp) hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda 
kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük 
etkileri de dikkate alınarak hesaplanır. 

 
r. Bilanço tarihinden sonraki olaylar 
 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 
bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun 
yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. 

 
Şirket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, 
finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 

 
s. Temettü gelirleri 
 

Temettüler, beyan edildiği dönemde kaydedilir. 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.5 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 
 
Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan aktif ve pasiflerin ya da açıklanan 
koşullu varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını ve ilgili dönem içerisinde oluştuğu raporlanan gelir ve 
giderlerin tutarlarını etkileyen tahmin ve varsayımların yapılmasını gerektirir. Bu tahminler yönetimin 
en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, gerçek sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. 
 
Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço 
tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde 
bulundurularak yapılan önemli varsayımlar ve değerlendirmeler aşağıdaki gibidir: 
 

a) Kıdem tazminatı yükümlülüğü, iskonto oranları, gelecekteki maaş artışları ve çalışanların 
ayrılma oranlarını içeren birtakım varsayımlara dayalı aktüeryal hesaplamalar ile 
belirlenmektedir. Bu planların uzun vadeli olması sebebiyle, söz konusu varsayımlar önemli 
belirsizlikler içerir. Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklara ilişkin detaylar Not 
13’de yer almaktadır. 
 

b) Şirket yönetimi özellikle sabit kıymetlerin faydalı ekonomik ömürlerinin belirlenmesinde 
tecrübeleri doğrultusunda önemli varsayımlarda bulunmuştur. 
Şirket şartların değer düşüklüğünü işaret ettiği durumlarda varlıklarına ilişkin değer düşüklüğü 
analizi yapmaktadır. 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde yapılan değerlendirmeler sonucunda 
Şirket yönetimi finansal olmayan varlıklarında herhangi bir değer düşüklüğü olmadığı 
sonucuna varmıştır. 
 

c) Şirket 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle hazırlanan bilançosunda, 01.01.2008-28.02.2009 
dönemine ait gelirleri üzerinden ödemekle yükümlü oldukları Banka ve Sigorta Muameleleri 
Vergisiyle (“BSMV”) ilgili Not 14’de detaylarıyla açıklanan karşılık taşımaktadır. Bu karşılık 
tutarının hesaplanmasında Şirket önemli varsayımlarda bulunmuştur. 

 
 
3-  İŞLETME BİRLEŞMELERİ 
 
Bulunmamaktadır. 
 
 
4-  İŞ ORTAKLIKLARI 
 
Bulunmamaktadır. 
 
 
5.  BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Şirket sadece Türkiye’de sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunduğundan, bölümlere göre raporlamayı 
gerektirecek bir faaliyet alanı veya coğrafi bölge bulunmamaktadır. 
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6 -  NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009
  
Ters repo işlemlerinden alacaklar 21.423.298 50.278.449
Kasa 301 132
Diğer 59 558
  
 21.423.658 50.279.139

 
Nakit akım tablolarının düzenlenmesi amacıyla nakit ve nakde eşdeğer varlıkların kırılımı aşağıdaki 
gibidir: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009
  
Ters repo işlemlerinden alacaklar 21.417.000 50.269.000
Kasa 301 132
Diğer 59 558
  
 21.417.360 50.269.690

 
 
7 -  FİNANSAL YATIRIMLAR 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009
  
Hisse senetleri 4.781.779 22.730.359
   - Borsada işlem gören hisse senetleri 4.781.779 22.730.359
Kamu kesimi tahvil, senet ve bonoları 38.521.248 -
   - Devlet tahvilleri 38.521.248 -
Özel kesim tahvil, senet ve bonoları 11.362.556 -
   - Özel kesim tahvilleri 11.362.556 -
  
 54.665.583 22.730.359

 
Borsaya kota hisse senetleri İMKB 100 kategorisindeki hisse senetlerinden oluşmaktadır. 
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7 -  FİNANSAL YATIRIMLAR (Devamı) 
 
Finansal yatırımların kalan vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir. 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009
  
Vadesiz 4.781.779 22.730.359
30-90 gün 4.972.550 -
365 günden fazla 44.911.254 -
  
 54.665.583 22.730.359

 
Finansal yatırımların 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle hareket tablosu aşağıdaki 
gibidir: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009
  
Dönem başı 22.730.359 30.729.390
Dönem içindeki alımlar 824.162.248 587.161.659
Değer (azalış)/artışı, net 464.975 (572.152)
Satış ve itfası gerçekleşenler (792.691.999) (594.588.538)
  
 54.665.583 22.730.359

 
 
8 –  TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR  
 
Ticari alacaklar 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Takas ve saklama merkezinden alacaklar 2.672.981 - 
 2.672.981 - 
 
31 Aralık 2010 tarihi itibariyle 2.672.981 TL (31 Aralık 2009: Yoktur) tutarındaki ticari alacak 
bakiyesi İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank) T+2 işlemlerinden kaynaklanan ticari 
alacaklardan oluşmaktadır. 
 
Ticari borçlar 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 22) 2.891 17.700 
Diğer ticari borçlar 79.200 - 
 82.091 17.700 
 
31 Aralık 2010 tarihi itibariyle 79.200 TL (31 Aralık 2009: Yoktur) tutarındaki diğer ticari borç 
bakiyesi İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank) T+2 işlemlerinden kaynaklanan ticari 
borçlardan oluşmaktadır. 
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9 -  DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR  
 
1.040.876 TL’lik (31 Aralık 2009: 983.042 TL) diğer alacaklar Şirket’in VOB’da işlem yapabilmesi 
için verilmiş olan nakit teminatı temsil eder.  
 
Diğer borçlar 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
İlişkili taraflara olan ticari olmayan borçlar (Dipnot 22) 7.800 11.502 
Diğer çeşitli borçlar 4.196 3.208 
 
 11.996 14.710 
 
 
10-  DİĞER DÖNEN VARLIKLAR  
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
   
Peşin ödenen sigorta giderleri 8.959 9.422 
Verilen avanslar 160 - 
Peşin ödenen abonelik giderleri 1.362 1.243 
Diğer 269 145 
 
 10.750 10.810 
 
 
11 -  MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 
Maddi duran varlıklar mobilya ve demirbaşlardan oluşmaktadır. 
 
 1 Ocak 2010 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2010 
Maliyet  41.933 8.024 - 49.957 
Birikmiş amortisman (31.062) (6.514) - (37.576) 
 
Net defter değeri 10.871 1.510 - 12.381 
  
 1 Ocak 2009 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2009 
 
Maliyet  38.468 3.465 - 41.933 
Birikmiş amortisman (26.416) (4.646) - (31.062) 
 
Net defter değeri 12.052 (1.181) - 10.871 
 
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle maddi duran varlıklar üzerinde rehin ve ipotek 
bulunmamaktadır. 
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12 -  MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 
Maddi olmayan duran varlıklar haklar ve özel maliyetlerden oluşmaktadır. 
 
 1 Ocak 2010 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2010 
 
Maliyet 44.751 14.371 - 59.122 
Birikmiş itfa payları (31.919) (9.711) - (41.630) 
 
Net defter değeri 12.832 4.660 - 17.492 
 
 
 1 Ocak 2009 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2009 
 
Maliyet 38.556 6.195 - 44.751 
Birikmiş itfa payları (22.259) (9.660) - (31.919) 
 
Net defter değeri 16.297 (3.465) - 12.832 
 
 
13 -  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Kıdem tazminatı karşılığı 31.819 39.775 
 
 31.819 39.775 
 
Kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde ayrılmaktadır. 
 
Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket’le ilişkisi kesilen veya emekli 
olan, 25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, 
erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle 
mükelleftir. 23 Mayıs 2002’deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine 
ilişkin bazı geçiş süreci maddeleri çıkartılmıştır.  
 
Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2010 tarihi 
itibariyle 2.517,01 TL (31 Aralık 2009: 2.365,16 TL) ile sınırlandırılmıştır.  
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir 
fonlama şartı bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi 
gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır. 
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13 -  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR (Devamı) 
 
UFRS, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin 
geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan 
aktüer öngörüler kullanılmıştır. 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
İskonto oranı (%) 4,66 5,92 
 
Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak 
artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek 
oranı gösterir. Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı 
için, 1 Ocak 2011 tarihinden itibaren geçerli olan 2.623,23 TL (1 Ocak 2010: 2.427,04 TL) üzerinden 
hesaplanmaktadır. 
 
Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

1 Ocak bakiyesi 39.775 27.402
Hizmet maliyeti 10.844 851
Faiz maliyeti 3.905 2.487
Dönem içinde ödenen (19.556) -
Cari dönemde ayrılan karşılık tutarı (3.149) 9.035

 
31.819 39.775

 
 
14 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Kısa Vadeli Borç Karşılıkları 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Vergi riski karşılığı 950.907 810.520 
Personel prim karşılığı 120.000 92.400 
 
 1.070.907 902.920 
 
Şirket yönetimi, Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 2008 yılında yaptığı Banka ve Sigorta Muameleleri 
Vergisi yönünden 2003-2007 yıllarını kapsayan tarhiyatını ve yürürlükteki yasal düzenlemeleri göz 
önünde bulundurarak finansal tablolarda 1 Ocak 2008 - 28 Şubat 2009 dönemi için, en iyi 
tahminlerine dayanarak gecikme faizi dahil toplam 950.907 TL tutarında karşılık ayırmıştır. Söz 
konusu vergi borcuna ve faizinin geri ödemesine ilişkin belirsizlikler bu finansal tabloların 
hazırlandığı tarih itibariyle devam etmektedir (2009: 810.520 TL). 
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14 -  KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 
 
18 Şubat 2009 tarihinde kabul edilip 28 Şubat 2009 tarihli ve 27155 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren 5838 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 
32 Maddesinin 8. bendi uyarınca menkul kıymet yatırım ortaklıklarının yaptıkları işlemler dolayısıyla  
lehe aldıkları paralar BSMV’den müstesna tutulmuştur. Bu Kanun’un ilgili maddesi 1 Mart 2009 tarihi 
itibariyle yürürlüğe girmiştir. 
 
 
15 -  DİĞER KISA/UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 
 

31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

Personel izin karşılığı 33.067 35.948
Ödenecek vergi ve yükümlülükler 10.914 10.410
Ödenecek sosyal güvenlik primleri 5.392 4.938
Diğer 13.186 5.067
 
 62.559 56.363

 
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 
  

31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

Ortaklara borçlar (Dipnot 22) 2.401 2.401
 
 2.401 2.401

 
 
16 -  ÖZKAYNAKLAR 
 
Şirket’in ödenmiş sermayesi 31.425.000 TL (2009: 31.425.000 TL) olup her biri 1 TL nominal değerli 
31.425.000 (2009: 31.425.000) adet hisseye bölünmüştür. 
 
Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, kayıtlı sermaye tutarı 50.000.000 TL (2009:  
50.000.000 TL) olarak tespit edilmiştir. 
 
Şirketin 333.000 adet, 100 Kuruş nominal değerli imtiyazlı hisse senedi bulunmaktadır. Bu hisse 
senetlerinin her biri yönetim kurulu üyelerinin seçiminde bir milyon oy hakkına sahiptir. Bu imtiyazlı 
hisse senetleri Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin elinde bulunmaktadır. 
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16 –  ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihlerinde çıkarılmış ve ödenmiş sermaye tutarları defter 
değerleriyle aşağıdaki gibidir: 
 
 Hisse 31 Aralık 2010 Hisse 31 Aralık 2009 
 (%) TL (%) TL 
 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 11,10 3.485.661 11,10 3.485.661 
Halka Arz 88,90 27.939.339 88,90 27.939.339 
 
Toplam ödenmiş sermaye 100,00 31.425.000 100,00 31.425.000 
 

a) Sermaye düzeltmesi farkları  6.591.462  6.591.462 
 

b) Toplam sermaye  38.016.462  38.016.462 
 
Şirket’in halka arz edilen hisse senetlerinden %44,97’lük kısım 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 
tarihleri itibariyle Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin portföyünde yer almaktadır. 
 
Sermaye düzeltmesi farkları ödenmiş sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin enflasyona 
göre düzeltilmiş toplam tutarları ile enflasyon düzeltmesi öncesindeki tutarları arasındaki farkı ifade 
eder. Sermaye düzeltmesi farklarının sermayeye eklenmek dışında bir kullanımı yoktur. 
 
Kar yedekleri, geçmiş yıllar karları:  
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 2.204.137 1.553.354 
   - Yasal yedekler 2.204.137 1.553.354 
Geçmiş yıllar karları  32.746.894 14.282.879 
 
 34.951.031 15.836.233 
 
SPK’nın “Halka Açık Anonim Ortaklıklarının Temettü ve Temettü Avansı Dağıtımında Uyacakları 
Esaslar Hakkında” Seri:IV, No:27 sayılı Tebliğ’inin 5. maddesinin 2. paragrafında yatırım 
ortaklıklarının dağıtılabilir kar tutarının hesaplanmasında gerçekleşmemiş sermaye kazançlarının 
(değer artışları) dikkate alınmayacağı hükmü çerçevesinde, dağıtılabilir kar tutarının hesaplanmasında 
dikkate alınmayacak gerçekleşmemiş sermaye kazançları özel yedekler olarak sınıflanmıştır. 
 
TTK’ya göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. TTK’ya 
göre birinci tertip yasal yedekler, Şirket’in ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni 
net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan 
karın %10’udur. TTK’ya göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece 
zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün 
değildir. 
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16 –  ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
Geçmiş Yıllar Karları 
 
1 Ocak 2008 itibariyle yürürlüğe giren Seri: XI No: 29 sayılı tebliğ ve ona açıklama getiren SPK 
duyurularına göre “Ödenmiş Sermaye”, “Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi 
İhraç Primleri”’nin yasal kayıtlardaki tutarları üzerinden gösterilmesi gerekmektedir. Söz konusu 
tebliğin uygulanması esnasında değerlemelerde çıkan farklılıkların (enflasyon düzeltmesinden 
kaynaklanan farlılıklar gibi): 
 
- “Ödenmiş Sermaye”den kaynaklanmaktaysa ve henüz sermayeye ilave edilmemişse, “Ödenmiş 
Sermaye” kaleminden sonra gelmek üzere açılacak “Sermaye Düzeltmesi Farkları” kalemiyle; - 
“Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi İhraç Primleri”’nden kaynaklanmakta ve 
henüz kar dağıtımı veya sermaye artırımına konu olmamışsa “Geçmiş Yıllar Kar/Zararıyla”, 
ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Diğer özkaynak kalemleri ise SPK Finansal Raporlama Standartları 
çerçevesinde değerlenen tutarları ile gösterilmektedir. 
 
Kar Payı Dağıtımı 
 
Halka açık şirketler, temettü dağıtımlarını SPK’nın öngördüğü şekilde aşağıdaki gibi yaparlar: 
 
SPK’nın Seri: IV, No: 27 Tebliği’nin 5’inci maddesinde ve çeşitli SPK kararlarıyla belirtildiği üzere 
hisse senetleri borsada işlem gören ortaklıklarda birinci temettü oranı ve temettü dağıtımı varsa geçmiş 
yıl zararları düşüldükten sonra kalan dağıtılabilir karın % 20’sinden az olamaz. Hisse senetleri borsada 
işlem gören anonim ortaklıklar, genel kurullarının alacağı karara bağlı olarak temettüyü; tamamen 
nakden dağıtma, tamamen hisse senedi olarak dağıtma, belli oranda nakit belli oranda hisse senedi 
olarak dağıtılarak kalanını ortaklık bünyesinde bırakma, nakit ya da hisse senedi olarak dağıtmadan 
ortaklık bünyesinde bırakma konusunda serbesttir. 
 
25 Şubat 2005 tarih 7/242 sayılı SPK kararı uyarınca; SPK düzenlemelerine göre bulunan net 
dağıtılabilir kar üzerinden SPK’nın asgari kar dağıtım zorunluluğuna ilişkin düzenlemeleri uyarınca 
hesaplanan kar dağıtım tutarının, tamamının yasal kayıtlarda yer alan dağıtılabilir kardan 
karşılanabilmesi durumunda, bu tutarın tamamının, karşılanmaması durumunda ise yasal kayıtlarda yer 
alan net dağıtılabilir karın tamamı dağıtılacaktır. SPK düzenlemelerine göre hazırlanan finansal 
tablolarda veya yasal kayıtların herhangi birinde dönem zararı olması durumunda ise kar dağıtımı 
yapılmayacaktır.  
 
SPK’nın 27 Ocak 2010 tarihli kararı ile payları borsada işlem gören halka açık anonim ortaklıklar için 
yapılacak temettü dağıtımı konusunda herhangi bir asgari kar dağıtım zorunluluğu getirilmemesine 
karar verilmiştir. 
 
Özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları ile olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri bedelsiz sermaye 
artırımı; nakit kar dağıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilecektir. Ancak özsermaye enflasyon 
düzeltme farkları, nakit kar dağıtımında kullanılması durumunda kurumlar vergisine tabi olacaktır. 
 
Şirketin, dönem karı ve kar dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynakların toplam tutarı 31 Aralık 
2010 itibariyle 35.394.871 TL’dir (2009: 33.026.200 TL)  
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17 -  SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 

1 Ocak- 1 Ocak-
31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

Satış gelirleri 

Hisse senedi satış geliri 789.295.958 542.973.440
Hazine bonosu ve devlet tahvili satış geliri 8.901.100 70.825.743

798.197.058 613.799.183

Satışların maliyeti 

Hisse senedi satış maliyeti (783.948.255) (528.681.083)
Hazine bonosu ve devlet tahvili satış maliyeti (8.743.744) (65.907.455)

(792.691.999) (594.588.538)
 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler/(giderler) 

Faiz gelirleri 2.441.814 2.725.636
Temettü gelirleri 362.795 693.392
Devlet tahvili–hazine bonosu gerçekleşmemiş değer 

artışları/(azalışları) 2.904.151 1.122.405
Hisse senedi gerçekleşmemiş değer artışları (azalışları) (2.439.176) (1.694.557)

3.269.584 2.846.876

Brüt kar/(zarar)   8.774.643 22.057.521
 
SPK’nın Seri: IV, No: 27 sayılı Tebliği uyarınca, net dönem karının bir unsuru olarak değerlendirilen 
gerçekleşmemiş sermaye kazançları (net değer artışları/(azalışları)) dağıtılabilir kar tutarının 
hesaplanmasında dikkate alınmamaktadır. 31 Aralık 2010 itibariyle gerçekleşmemiş sermaye 
kazançları 2.947.084 TL tutarındadır (31 Aralık 2009: 2.485.262 TL). 
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18 -  ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

 
1 Ocak- 1 Ocak-

31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri 1.916.575 1.726.965
Genel yönetim giderleri 1.129.642 1.022.830

3.046.217 2.749.795

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri 
Menkul kıymet alım satım komisyonları 1.900.525 1.719.395
İlan ve reklam giderleri 16.050 7.570

1.916.575 1.726.965

Genel yönetim giderleri 
Personel giderleri 639.649 564.432
Yatırım danışmanlığı giderleri 212.400 212.400
Denetim ve avukatlık giderleri 56.369 45.218
Kira giderleri 42.854 40.423
Hizmet paylaşım gideri 32.167 33.114
Amortisman ve itfa payları 16.225 14.306
Bilgisayar bakım giderleri 17.742 16.326
Banka giderleri 14.903 15.117
Bina yönetim giderleri 13.623 13.955
Data hattı gideri 12.570 9.510
İMKB kotasyon ücretleri 7.856 7.856
Diğer 63.284 50.173

1.129.642 1.022.830

Toplam faaliyet giderleri 3.046.217 2.749.795
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19 -  DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDERLER 
 
Diğer faaliyet gelirleri 
 

1 Ocak- 1 Ocak-
31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

Konusu kalmayan karşılıklar 725 42.993

 
 725 42.993

 
Diğer faaliyet giderleri 

1 Ocak- 1 Ocak-
31 Aralık 2010 31 Aralık 2009

Muhtemel vergi riski karşılık gideri 140.387 235.921

 
 140.387 235.921

 
 
20 -  VERGİLER 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5/d maddesinde belirtilen Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kurulan 
menkul kıymetler yatırım fonları ile menkul kıymetler yatırım ortaklıklarının kazançları kurumlar 
vergisinden istisnadır, kurumlar vergisinden istisna tutulan bu kazançlar dağıtılıp dağıtılmadığına 
bakılmaksızın %15 oranında stopaja tabi tutulmaktadır. Ancak, Bakanlar Kurulu söz konusu stopaj 
oranını fon ve ortaklık türlerine göre ya da portföylerindeki varlıkların nitelik ve dağılımına göre 
farklılaştırmaya, sıfıra kadar indirmeye, kurumlar vergisi oranına kadar artırmaya yetkilidir. 
 
Menkul kıymetler ve diğer sermaye piyasası araçlarının elden çıkarılması ve elde tutulması sürecinde 
elde edilen gelirler ile ilgili 1 Ocak 2006 - 31 Aralık 2015 döneminde geçerli olacak düzenlemeler 
içeren Gelir Vergisi Kanunu’nun (“GVK”) Geçici 67 nci maddesinin (8) numaralı fıkrası uyarınca, 
Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan menkul kıymetler yatırım fonları (borsa yatırım fonları 
hariç) ile menkul kıymetler yatırım ortaklıklarının kurumlar vergisinden istisna edilmiş olan portföy 
kazançları, dağıtılsın veya dağıtılmasın %15 oranında vergi tevkifatına tabi tutulmaktadır. Bu 
kazançlar üzerinden Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesi uyarınca ayrıca bir tevkifat 
yapılmamaktadır. 
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20 -  VERGİLER (Devamı) 
 
Bununla birlikte, 1 Ocak 2006 tarihinden önce iktisap edilen hisse senetleri ile bu tarihten önce ihraç 
edilen tahvil ve hazine bonolarının elden çıkarılması veya elde tutulması sürecinde doğan ve kurumlar 
vergisinden istisna olan portföy kazançları 31 Aralık 2006 tarihinde geçerli olan hükümlere tabidir. 
Buna göre, bu kısım portföyün en az %25 hisse senetlerinden oluşması halinde bu kısım portföyden 
elde edilen portföy kazançlarından %0, aksi durumda ise %10 oranında tevkifat yapılmıştır. 
 
193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 67. maddesinde 7 Temmuz 2006 tarihinde 5527 sayılı 
yasa ile yapılan değişiklik ve bu değişiklik çerçevesinde yayınlanan 23 Temmuz 2006 tarih ve 26237 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan karar ile Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kurulan menkul 
kıymetler yatırım fonları (borsa yatırım fonları ile konut finansman fonları ve varlık finansman fonları 
dahil) ile menkul kıymetler yatırım ortaklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden yapılacak 
tevkifat oranı değişiklik tarihinden 1 Ekim 2006 tarihine kadar %10, 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren 
%0 olarak değiştirilmiştir. 
 
Bu kapsamda, Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kurulan menkul kıymetler yatırım fonları ve 
ortaklıklarının 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle portföylerinde bulunan ve İMKB’de işlem gören hisse 
senetleri, 2005 yılında işlem gördüğü son günde oluşan ağırlıklı ortalama fiyat veya alış bedelinden 
yüksek olanıyla değerlenmiştir. Bu değer izleyen dönemlerde söz konusu senetlerin alış bedeli olarak 
kabul edilmektedir. 
 
GVK’da yapılan yukarıda bahsedilen düzenlemeler çerçevesinde, 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri 
itibariyle vergi karşılığı ayrılmamıştır.  
 
 
21 -  HİSSE BAŞINA KAZANÇ 
 
Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kar, cari dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan 
hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. 
 
Türkiye’de şirketler, sermayelerini halihazırda bulunan hissedarlarına, geçmiş yıl kazançlarından ve 
yeniden değerleme fonlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile artırabilmektedirler. Bu tip 
“bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse başına kar hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. 
Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, hisse senedi dağıtımlarının 
geçmişe dönük etkilerini de hesaplayarak bulunmuştur.  
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21 -  HİSSE BAŞINA KAZANÇ (Devamı) 
 
Hisse başına kar hesaplamaları, hissedarlara dağıtılabilir net karın ihraç edilmiş bulunan hisse 
senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile yapılmıştır. 
 

31 Aralık 
2010 

31 Aralık 
2009

Hissedarlara ait net kar/(zarar) 5.588.764 19.114.798
İhraç edilmiş hisselerin ağırlıklı ortalama sayısı 31.425.000 31.425.000

Hisse başına kar/(zarar) 0,178 0,608

Toplam kapsamlı gelir/(gider) 5.588.764 19.114.798
İhraç edilmiş hisselerin ağırlıklı ortalama sayısı 31.425.000 31.425.000
Kapsamlı gelir için  
hisse başına kar/(zarar)  0,178 0,608
 
Şirket’in 333.000 adet, 100 Kuruş nominal değerli, imtiyazlı hisse senedi bulunmaktadır. Bu 
hisse senetlerinin her biri Yönetim Kurulu Üyelerinin seçiminde bir milyon oy hakkına sahiptir, 
kar dağıtımında bu hisselerin imtiyazı bulunmamaktadır. 
 
SPK’nın “Halka Açık Anonim Ortaklıklarının Temettü ve Temettü Avansı Dağıtımında Uyacakları 
Esaslar Hakkında” Seri:IV, No:27 sayılı Tebliğ’inin 5. maddesinin 2. paragrafında yatırım 
ortaklıklarının dağıtılabilir kar tutarının hesaplanmasında gerçekleşmemiş sermaye kazançlarının 
(değer artışları) dikkate alınmayacağı hükmü uyarınca 31 Aralık 2010 itibariyle gerçekleşmemiş 
sermaye kazançları 2.947.084 TL tutarındadır (31 Aralık 2009: 2.485.262 TL gerçekleşmemiş sermaye 
karları). 
 
İmtiyazlı ve adi hisse senetleri için hisse başına kar tutarları aynıdır. 
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22 -  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
a. 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle ilişkili ilgili şirketlerle olan bakiyeler 

aşağıdaki gibidir: 
 
İlişkili taraflardan alacaklar 31 Aralık 2010  31 Aralık 2009 
 
Ortaklar 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - 534 
 
Diğer ilişkili taraflar 
Personelden alacaklar - 91 
 - 625 
 
İlişkili taraflara ticari borçlar 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Ortaklar 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 2.891 -  
 
Diğer ilişkili taraflar 
Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. - 17.700 
 2.891 17.700 
 
İlişkili taraflara diğer borçlar 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Ortaklar 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - 2.678 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 555 1.269 
 
Diğer ilişkili taraflar 
Otokoç Otomotiv Tic.ve San.A.Ş. 948 999 
YKS Tesis Yönetim Hizmetleri A.Ş. - 277 
Opet Petrolcülük A.Ş. 435 91 
Yapı Kredi Sigorta A.Ş. 5.414 6.188 
Zer Merkezi Hizmetler A.Ş. 448 - 
 7.800 11.502 
 
Diğer uzun vadeli yükümlülükler 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Diğer ilişkili taraflar 
Ortaklara ödenecek borçlar 2.401 2.401 
 2.401 2.401 
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22 -  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 
 
b. 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle sona eren dönemler içerisinde ilişkili şirketlerle 

yapılan işlemler aşağıdaki gibidir: 
 
Yatırım danışmanlığı hizmet bedeli 1 Ocak - 1 Ocak-  
 31 Aralık 2010   31 Aralık 2009 
 
Diğer ilişkili taraflar 
Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 180.000 180.000 
 180.000 180.000 
 
 
Verilen komisyonlar, net 1 Ocak - 1 Ocak-  
 31 Aralık 2010   31 Aralık 2009 
 
Ortaklar 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 1.810.025 1.637.522  
 1.810.025 1.637.522  
 
 1 Ocak - 1 Ocak-  
 31 Aralık 2010   31 Aralık 2009 
Kira gideri 
 
Ortaklar 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 2.181 27.665 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 25.025 - 
 
Diğer ilişkili taraflar 
Otokoç A.Ş. 9.351 9.640 
 36.557 37.305 
 
 1 Ocak - 1 Ocak-  
 31 Aralık 2010   31 Aralık 2009 
Hizmet giderleri 
 
Ortaklar 
 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 27.260 28.063 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 9.996 11.192 
 37.256 39.255 
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22 -  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 
 
 1 Ocak - 1 Ocak-  
 31 Aralık 2010   31 Aralık 2009 
Diğer giderler 
 
Diğer ilişkili taraflar 
Zer Merkezi Hizmetler A.Ş. 28.215 24.126 
YKS Tesis Yönetim Hizmetleri A.Ş. 12.295 13.237 
Yapı Kredi Sigorta A.Ş. 12.265 8.813 
Opet Petrolcülük A.Ş. 4.181 3.043 
Yapı Kredi Emeklilik A.Ş. 12.237 1.920 
Koç Net A.Ş. 422 94 
 69.615 51.233 
 
c. Üst düzey yöneticilere sağlanan faydaların toplamı 31 Aralık 2010 tarihinde sona eren yıl için 

317.161TL’dir (31 Aralık 2009: 283.169 TL). Yönetim kurulu üyelerine fayda 
sağlanmamaktadır. 

 
 
23 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
Şirket ticari faaliyetleri neticesi birçok riske maruz kalmaktadır. Bu risklerin detayları ve nasıl 
yönetildikleri aşağıda detaylı olarak açıklanmıştır. 
 
Finansal Risk Yönetimi 
 
Şirket finansal risklerini Koç Finansal Hizmetler tarafından Grup bazında belirlenen piyasa risk 
politikalarına göre yönetmektedir. Şirket’in Yönetim Kurulu tarafından da onaylanan politikalara göre 
Şirket Yönetimi, finansal risklerin yönetilmesinden birinci derecede sorumludur. Ayrıca, Şirket’in bir 
yatırım komitesi vardır. Bu komiteler haftalık olarak, portföy stratejilerini ve risk yönetim 
politikalarını kararlaştırmaktadır.  
 
Şirket’in portföy yönetim stratejisi ve karşılaştırma ölçütü sürekli olarak değerlendirilmektedir.  
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle belirlenen yatırım stratejileri aşağıda 
sunulmuştur: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Hisse senedi  %0 - 30 %25 - 55 
Devlet tahvili / Hazine bonosu / Özel kesim tahvili %35 - 65 %35 - 65 
Ters repo  %20 - 50 %5 - 35 
 
Şirket’in 21 Nisan 2010 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile belirlenen  karşılaştırma ölçütü ise %15 
İMKB 30 Endeksi + %20 KYD182 bono endeksi + %30 KYD542 tahvil endeksi + %35 KYD Repo 
Brüt endeksi’dir. 
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23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 
 
Şirket’in ana faaliyet konusu, menkul kıymet portföyü oluşturmak ve yönetmek olduğu için; Şirket’in 
maruz kaldığı riskler ve bunları yönetmek üzere kullandığı yöntemler aşağıdaki gibidir: 
 
a. Kredi riski açıklamaları 
 
Kredi riski, ticari ilişki içinde olan taraflardan birinin bir finansal araca ilişkin olarak 
yükümlülüğünü yerine getirememesi sonucu diğer tarafın finansal açıdan zarara uğraması 
riskidir. 
 
Şirket, kredi riskine portföyünde bulundurduğu borçlanma senetleri dolayısıyla maruzdur. 
Şirket’in aktifinde bulundurduğu alım satım amaçlı finansal varlıkların 38.521.248 TL’lik kısmı 
Türkiye Cumhuriyeti Hazine Müsteşarlığı tarafından ihraç edilen hazine bonoları ve devlet 
tahvilleri, 11.362.556 TL’lik kısmı Akfen Holding A.Ş. ve Bimeks Bilgi İşlem ve Dış Ticaret 
A.Ş. tarafından ihraç edilen özel sektör tahvil senet ve bonolarından oluşmaktadır. 
 
Şirket’in maruz kaldığı azami kredi riski: 
 

31 Aralık 2010  
 
 
 
Dipnot referansı 

Ters 
Repolar 

(Dipnot 6) 

Alım Satım 
Amaçlı 

Finansal 
Varlıklar 

(Dipnot 7) 

İlişkili 
Taraf 

(Dipnot 22) 

Diğer 
Taraf 

(Dipnot 6) 

Ticari 
Alacaklar 
(Dipnot 8) 

Diğer 
Alacaklar 
(Dipnot 9) 

  
Raporlama tarihi itibariyle maruz  

kalınan azami kredi riski 21.423.298 49.883.804 - - 2.672.981 1.040.876 
       
Vadesi geçmemiş ya da değer  

düşüklüğüne uğramamış finansal   
varlıkların net defter değeri  21.423.298 49.883.804 -  2.672.981 1.040.876 

   
31 Aralık 2009  
 
 
 
Dipnot referansı 

Ters 
Repolar 

(Dipnot 6) 

Alım Satım 
Amaçlı 

Finansal 
Varlıklar 

(Dipnot 7) 

İlişkili 
Taraf 

(Dipnot 22) 

Diğer 
Taraf 

(Dipnot 6) 

Ticari 
Alacaklar 
(Dipnot 8) 

Diğer 
Alacaklar 
(Dipnot 9) 

  
Raporlama tarihi itibariyle maruz   

kalınan azami kredi riski 50.278.449 - 534 - - 983.042 
       
Vadesi geçmemiş ya da değer 

düşüklüğüne uğramamış finansal    
   varlıkların net defter değeri  50.278.449 - 534 - - 983.042 
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23 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 
 
Yukarıdaki tutarların belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan 
unsurlar dikkate alınmamıştır. Şirket’in kredi riskine maruz finansal aktifleri içerisinde herhangi bir 
değer düşüklüğüne tabi tutulan varlık bulunmamaktadır. Buna ilaveten Şirket’in bilanço dışı kredi 
riski içeren unsurları ve vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkları 
bulunmamaktadır. 
 
Borçlanma senetleri: 
 
Şirket’in portföyünde bulunan gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıkların 
38.521.248 TL’lik kısmı T.C. Hazine Müsteşarlığı tarafından ihraç edilen devlet tahvillerinden 
oluşmaktadır. 2.303.054 TL’lik kısmı Akfen Holding A.Ş. tarafından, 9.059.502 TL’lik kısmı Bimeks 
Bilgi İşlem ve Dış Ticaret A.Ş. tarafından halka arz edilen tahvillerden oluşmaktadır. 
 
b. Likidite riski açıklamaları 
 
Likidite riski, Şirket’in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda 
meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu 
doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket 
yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için 
yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. 
 
Şirket’in türev finansal yükümlülüğü yoktur. Türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerin  
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle indirgenmemiş nakit akımlarının sözleşme 
sürelerine göre kalan vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir. Aşağıdaki vade analizinde açıklanan 
tutarlar, sözleşmeye dayalı indirgenmemiş (iskonto edilmemiş) nakit akışlarıdır. 
 

 31 Aralık 2010 
 

Defter 
Değeri 

1 aya 
kadar 

1 - 3 ay 
arası 

3 - 12 ay 
arası 

1 - 5 yıl 
arası 

Sözleşme 
uyarınca nakit 

çıkışlar toplamı 
       
Ticari borçlar 82.091 82.091 - - - 
Diğer borçlar  11.996 11.996 - - - 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler  62.559 29.492 - 33.067 - 
Diğer uzun vadeli yükümlülükler 2.401 - - - 2.401 
       
 159.047 123.579 - 33.067 2.401 159.047 
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23 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 
  31 Aralık 2009  
 Defter 1 aya 1 ay -3 ay 1 yıl-5 yıl Sözleşme uyarınca 
 değeri kadar arası arası nakit çıkışlar toplamı 
 
Ticari borçlar 17.700 17.700 - - 17.700 
Diğer borçlar  14.710 14.710 - - 14.710 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler  56.363 53.153 3.210 - 56.363 
Diğer uzun vadeli yükümlülükler 2.401 - - 2.401 2.401 
 
 91.174 85.563 3.210 2.401 91.174 
 
Yukarıdaki tabloda sadece türev olmayan, belirli bir kontrata dayalı olan finansal yükümlülüklere yer 
verilmiştir. 
 
c. Piyasa riski açıklamaları 
 
1. Kur riski 
 
Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dışı yükümlülüklere sahip olma durumunda ortaya 
çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Şirket 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 
2009 tarihleri itibariyle kur riskine maruz kalmamıştır. 
 
2. Faiz oranı riski 
 
Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, 
Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Bu risk faiz değişimlerinden etkilenen 
varlıkları genellikle kısa vadeli elde tutmak suretiyle yönetilmektedir. 
 
Şirket’in bilançosunda gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak 
sınıfladığı devlet tahvilleri ve özel kesim tahvilleri faiz değişimlerine bağlı olarak fiyat riskine maruz 
kalmaktadır. Ayrıca Şirket, bu devlet tahvillerinin itfası sonucu oluşan nakdin tekrar yatırıma 
yönlendirilmesi durumunda tekrar yatırım oranı riskine maruz kalabilmektedir.  
 
Şirket’in 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle faiz pozisyonu tablosu ve ilgili duyarlılık 
analizleri aşağıda sunulmuştur: 
 

Faiz pozisyonu tablosu 
   
Sabit faizli finansal araçlar 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009
    

Finansal 
varlıklar 

Ters repo işlemlerinden alacaklar 21.423.298 50.278.449
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara 
yansıtılan finansal varlıklar (*) 49.883.804 -

 
(*) Faiz barındıran finansal araçlardan, gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal 

varlıklar olarak sınıflandırılanlardır. 
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23 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 
 
Şirket’in yaptığı analizlere göre 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle TL faizlerde %1 oranında faiz oranı 
(azalışı)/artışı olması durumunda diğer tüm değişkenlerin sabit kaldığı varsayımıyla gerçeğe uygun 
değer farkı kar/(zarara) yansıtılan finansal varlıkların taşınan değerinde, net dönem karında ve 
özkaynaklarda 539.566TL artış veya 526.361TL azalış oluşmaktadır (31 Aralık 2009: Yoktur.). 
 
31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle finansal araçlara uygulanan faiz oranları:  
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 TL (%) TL (%) 
Aktifler 
Kasa ve bankalardan alacaklar: 
   - Ters repo işlemlerinden alacaklar 5,80-7,25 6,84 
Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar 6,59-12,72 - 
  
 
Şirket’in 31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle aktif ve pasiflerinin yeniden 
fiyatlandırmaya göre kalan vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 
  31 Aralık 2010  
 1 aya 3 aya 3 ay - 1 yıl 1 yıl - 5 yıl 
 kadar kadar arası arası Faizsiz Toplam 
 
Nakit ve nakit benzerleri 21.423.298 - - - 360 21.423.658 
Finansal yatırımlar - 4.972.550 - 44.911.254 4.781.779 54.665.583 
Ticari alacaklar - - - - 2.672.981 2.672.981 
Diğer alacaklar 1.040.876 - - - - 1.040.876 
Diğer dönen varlıklar - - - - 10.750 10.750 
Maddi duran varlıklar  - - - - 12.381 12.381 
Maddi olmayan duran varlıklar - - - - 17.492 17.492 
 
Toplam varlıklar 22.464.174 4.972.550 - 44.911.254 7.495.743 79.843.721 
 
Ticari Borçlar - - - - 82.091 82.091 
Diğer borçlar - - - - 11.996 11.996 
Borç karşılıkları - - 950.907 - 120.000 1.070.907 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler - - - - 62.559 62.559 
Çalışanlara sağlanan faydalara  
    ilişkin karşılıklar - - - - 31.819 31.819 
Diğer uzun vadeli yükümlülükler - - - - 2.401 2.401 
 
Toplam yükümlülükler - - 950.907 - 310.866 1.261.773 
 
Net pozisyon 22.464.174 4.972.550 (950.907) 44.911.254 7.184.877 78.581.948 
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23 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 

 
  31 Aralık 2009  
 1 aya 3 aya 3 ay - 1 yıl 1 yıl - 5 yıl 
 kadar kadar arası arası Faizsiz Toplam 
 
Nakit ve nakit benzerleri 50.278.449 - - - 690 50.279.139 
Finansal yatırımlar - - - - 22.730.359 22.730.359 
Diğer alacaklar 983.042 - - - - 983.042 
Diğer dönen varlıklar - - - - 10.810 10.810 
Maddi duran varlıklar  - - - - 10.871 10.871 
Maddi olmayan duran varlıklar - - - - 12.832 12.832 
 
Toplam varlıklar 51.261.491 - - - 22.765.562 74.027.053 
 
Ticari borçlar  - - - - 17.700 17.700 
Diğer borçlar - - - - 14.710 14.710 
Borç karşılıkları - - 810.520 - 92.400 902.920 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler - - - - 56.363 56.363 
Çalışanlara sağlanan faydalara  
    ilişkin karşılıklar - - - - 39.775 39.775 
Diğer uzun vadeli yükümlülükler - - - - 2.401 2.401 
 
Toplam yükümlülükler - - 810.520 - 223.349 1.033.869 
 
Net pozisyon 51.261.491 - (810.520) - 22.542.213 72.993.184 
 
3. Hisse senedi fiyat riski 
 
Şirket’in bilançosunda gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan hazır finansal varlıklar olarak 
sınıfladığı hisse senetlerinin tümü İMKB’de işlem görmektedir. 
 
Şirket’in yaptığı analizlere göre İMKB endeksinde %10 oranında artış/azalış durumunda diğer tüm 
değişkenlerin sabit kaldığı varsayımıyla portföydeki hisse senetlerinin gerçeğe uygun değerinde ve 
Şirket’in net dönem karında 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle 478.178 TL artış/azalış oluşmaktadır  
(2009: 2.273.036 TL artış/azalış). 
 
d. Sermaye yönetimi 
 
Şirket, sermayesini portföy çeşitlemesiyle yatırım riskini en düşük seviyeye indirerek yönetmeye 
çalışmaktadır. Her işletme gibi Şirket’in esas amacı ortaklarına değer katmak, portföyün değerini 
korumaya ve artırmaya çalışmaktır. Bu katma değeri sağlayabilmek için yüksek getirili menkul 
kıymetlere ve diğer yatırım araçlarına yatırım yapar, finansal piyasa ve kurumlara, ortaklıklara ilişkin 
gelişmeleri sürekli izler ve portföy yönetimiyle ilgili gerekli önlemleri alır. 
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23 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 

 
e. Finansal enstrümanların gerçeğe uygun değeri 
 
Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 
işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği 
değerdir. 
 
Şirket, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri 
ve uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini 
değerlendirip gerçeğe uygun değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. 
Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Şirket’in cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların 
göstergesi olamaz. 
 
Gerçeğe uygun değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların 
gerçeğe uygun değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 
 
i. Finansal varlıklar: 
 
Nakit ve nakit benzeri değerler ve diğer finansal varlıklar dahil olmak üzere maliyet bedeli ile 
gösterilen finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların 
önemsiz miktarda olabileceği düşünülerek defter değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir. 
 
Devlet iç borçlanma ve özel sektör borçlanma senetlerinin ve hisse senetlerinin rayiç değerlerinin 
belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır.  
 
ii. Finansal yükümlülükler: 
 
Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal pasiflerin gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine 
yaklaştığı varsayılmaktadır. 
 
Şirket’in portföyünde bulunan finansal varlıkların gerçeğe uygun ve kayıtlı değerleri ile maliyetleri 
aşağıdaki gibidir: 
 
31 Aralık 2010 
  Gerçeğe 
 Maliyet uygun değer Kayıtlı değer 
 
Hisse senetleri 4.745.142 4.781.779 4.781.779 
Kamu kesimi tahvil, senet ve bonoları 36.103.065 38.521.248 38.521.248 
Özel sektör tahvilleri, senet ve bonoları 10.876.589 11.362.556 11.362.556 
 51.724.796 54.665.583 54.665.583 
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23 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 
 
31 Aralık 2009 
  Gerçeğe 
 Maliyet uygun değer Kayıtlı değer 
 
Hisse senetleri 20.254.546 22.730.359 22.730.359 
 20.254.546 22.730.359 22.730.359 
 
 Bilançoda gerçeğe uygun değeri ile yansıtılan finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe 
uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 
  
• Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için 

aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir. 
  
• İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci 

seviyede belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen 
fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir. 

  
• Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun 

değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden 
değerlenmektedir. 

 
Gerçeğe uygun değer ile gösterilen finansal varlıklar 
 
31 Aralık 2010 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 
 
Hisse senetleri 4.781.779 - - 
Kamu kesimi tahvil, senet ve bonoları 38.521.248 - -  
Özel sektör tahvilleri, senet ve bonoları (*) 2.303.054 9.059.502 - 
 45.606.081 9.059.502 - 
 
31 Aralık 2009 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 
 
Hisse senetleri 22.730.359 - - 
Kamu kesimi tahvil, senet ve bonoları - - - 
 22.730.359 - - 
 
(*) 31 Aralık 2010 itibariyle bekleyen en iyi alış fiyatı oluşmayan özel sektör tahvilleri, bekleyen 

en iyi alış fiyatının oluştuğu en son tarih itibariyle piyasa fiyatı baz alınarak etkin faiz oranı 
yöntemi kullanılarak değerlenmiştir. 

 
24 -  BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
Bulunmamaktadır. 
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DENETÇİ RAPORU 

 
YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
Genel Kurulu’na 
 
Şirketin 2010 yılı hesap dönemi ile ilgili murakabe çalışmalarımızın sonuçları aşağıda görüşlerinize 
sunulmuştur. 
 

1. Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat gereğince; 
 

a. Tutulması zorunlu defter ve kayıtların kanunların icaplarına uygun bir şekilde 
tutulduğu, 

 
b. Kayıtları tevsik edici belgelerin muntazam bir şekilde muhafaza edildiği, ve 

  
c. Şirket yönetimi ile ilgili alınan kararların usulüne uygun şekilde tutulan karar 
defterine geçirildiği, 

 
görülmüştür.  
 

2. Bu çerçevede, Şirketin hal ve durumu dikkate alındığında, görüşümüze göre Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Seri: XI, No:29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği” hükümlerine ve bu tebliğe açıklama getiren duyurularına uygun olarak hazırlanan ekli 
31.12.2010 tarihi itibariyle düzenlenmiş, mali tablolar Şirketin anılan tarihteki mali durumu ile 
anılan döneme ait faaliyet sonuçlarını doğru bir biçimde yansıtmaktadır. 

 
Netice olarak, Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan raporda özetlenen şirket çalışmaları,  
Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak düzenlenen mali tablolar ile Yönetim Kurulu’nun 
dönem neticesi ile ilgili önerilerinin tasvibini ve Yönetim Kurulu’nun aklanması hususunu 
Genel Kurul’un görüşlerine sunarız. İstanbul, 01.02.2011 
 
Saygılarımızla,  
                                                                                          
 
 
Abdullah GEÇER   Osman GÜNAYDIN 
        Denetçi               Denetçi 
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 KAR DAĞITIM TEKLİFİ VE SONUÇ 

 
 Değerli Ortaklarımız, 
 
Şirketimizin 2010 yılı Faaliyet Rapor’unu incelemelerinize sunmuş bulunuyoruz. 
 
Raporumuzda, kurumsal profilimiz, 2010 yılı faaliyetlerimiz, hedef ve stratejilerimiz, ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun açıklanmasını öngördüğü diğer hususlar ile bağımsız 
denetimden geçmiş 31 Aralık 2010 tarihli finansal tablolarımıza ve bunlara ilişkin notlara,  yer 
verilmiştir. 
 
 Bu itibarla;  

 
a. 2010 yılı faaliyetleri ile Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ce Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Seri XI, No:29 sayılı  Tebliği hükümleri çerçevesinde  hazırlanan ve 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebe Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından 
denetlenen 1 Ocak-31 Aralık 2010 hesap dönemine ait  Bilanço ve Gelir Tablolarının 
tasdikini , 

  
b. Yönetim Kurulumuzun 04.03.2011 tarih ve 272 sayılı toplantısında belirlediği, Türk 
Ticaret Kanunu’na gore zorunlu yasal yedeklerin ayrılmasından sonra kalan 
tutarın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun kar dağıtımına ilişkin 27.01.2010 tarih ve 
02/51 sayılı kararı, şirketimizin sektör içindeki büyüme hedefleri ve portföy 
yönetim stratejilerini göz önünde bulunduran kar dağıtım politikamız 
çerçevesinde, 942.750 TL kar payı dağıtılması önerisinin Genel Kurul’a 
sunulması, buna ilişkin hazırlanan ekli kar dağıtım tablosunun kabulü ve Genel 
Kurul’un onayına sunulması, dağıtım tarihinin Genel Kurul’da belirlenmesi 
hakkındaki teklifinin tasdiki, 

 
c. 2010 yılına ait işlem ve hesaplardan dolayı Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçilerin 
ibra edilmesi, 

 
konularını onaylarınıza arz eder,  2011 yılının Sayın Ortaklarımız için verimli ve başarılı 
olmasını temenni ederiz. 

 
Saygılarımızla, 

 
YÖNETİM KURULU 
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YAPI KREDİ B TiPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 2010 YILI KAR DAĞITIM TABLOSU (TL) 

1. Ödenmiş / Çıkarılmış Sermaye  31.425.000,00
2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) 2.204.137,20

  
Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza 
ilişkin bilgi Kar dağıtımında imtiyaz yoktur 

       
  SPK'ya Göre Yasal Kayıtlara Göre 

3. Dönem Karı 5.588.763,86 5.584.122,36
4. Ödenecek Vergiler (-) 0,00 0,00
5. Net Dönem Karı (=) 5.588.763,86 5.584.122,36
6. Geçmiş Yıllar Zararları (-) 0,00 0,00
7. Birinci Tertip Yasal Yedek (-) 279.206,00 279.206,00

8.a 
Gerçekleşmemiş Sermaye Kazançları dikkate 
alınmış net dağıtılabilir dönem karı (=) 5.309.557,86 5.304.916,36

8.b Gerçekleşmemiş Değer Artışları (-) 2.949.635,65
8.c Gerçekleşmemiş Değer Azalışları (+) 2.525,93

8.d 
Gerçekleşmemiş Sermaye Kazançları dikkate 
alınmamış net dağıtılabilir dönem karı 2.362.448,14

9. Yıl içinde yapılan bağışlar (+) 0,00

10. 
Birinci Temettüün hesaplanacağı, bağışlar 
eklenmiş net dağıtılabilir dönem karı 2.362.448,14

11. Ortaklara Birinci Temettü  472.489,63
      Nakit  472.489,63
      Bedelsiz 0,00
      Toplam 472.489,63   

12. 
İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan 
Temettü 0,00   

13. 
Yönetim kurulu üyelerine , çalışanlara vb'e 
dağıtılan temettü 0,00   

14. İntifa Senedi sahiplerine Dağıtılan Temettü 0,00   
15. Ortaklara İkinci Temettü 470.260,37   
16. İkinci Tertip Yasal Yedek Akçe 0,00   
17. Statü Yedekleri 0,00   
18. Özel Yedekler     
19. OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER 1.889.958,51 4.362.166,36
          

20. Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar 0,00 0,00
    Geçmiş Yıl Karı     
    Olağanüstü Yedekler     
    Diğer Kar Yedekleri     

  
  Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir Diğer 
Yedekler     
        

PAY BAŞINA TEMETTÜ BİLGİLERİ  
GRUBU TOPLAM TEMETTÜ TUTARI (TL) 1 TL NOMİNAL BEDELLİ HİSSEYE İSABET EDEN TEMETTÜ 

      TUTARI (TL) ORAN (%) 

BRÜT 
A 9.990,00 0,03 3% 
B 932.760,00 0,03 3% 

TOPLAM 942.750,00 0,03 3% 

NET 

A 9.990,00 0,03 3% 
B 932.760,00 0,03 3% 

TOPLAM 942.750,00 0,03 3% 
    

DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORANI 

ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYI TUTARI ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET 
DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORANI (%) 

942.750,00 39,91% 
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YAPI KREDİ B TİPİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU 

 
Şirketimiz  01.01.2010-31.12.2010 faaliyet döneminde aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda  kurumsal 
yönetim ilkelerini uygulamaktadır.   
 
BÖLÜM I – PAY SAHİPLERİ  
 
1. PAY SAHİPLERİ İLE İLİŞKİLER BİRİMİ  
 
Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi’nin başlıca görevleri ; 
 
a) Pay sahiplerine ilişkin kayıtların sağlıklı, güvenli ve güncel olarak tutulmasını sağlamak, 
b) Şirket ile ilgili kamuya açıklanmamış, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, 

pay sahiplerinin şirket ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak, 
c) Genel kurul toplantısının yürürlükteki mevzuata, esas sözleşmeye ve diğer şirket içi düzenlemelere 

uygun olarak yapılmasını sağlamak, 
ç) Genel kurul toplantısında, pay sahiplerinin yararlanabileceği dokümanları hazırlamak, 
d) Oylama sonuçlarının kaydının tutulmasını ve sonuçlarla ilgili raporların pay sahiplerine 

yollanmasını sağlamak, 
e) Mevzuat ve şirketin bilgilendirme politikası dahil, kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü hususu 

gözetmek ve izlemektir.  
 

Menkul kıymet yatırım ortaklıkları sektörünün kendine özgü koşulları gereği az sayıda personel 
istihdam edilmesi nedeniyle Yönetim Kurulumuz, ortaklığımızda Mali ve İdari İşler Müdürü olarak 
görev yapmakta olan  Meriç ÇELİK’i mevcut görevinin yanısıra pay sahipleri ile ilişkiler sorumlusu 
olarak görevlendirmiştir. Ayrıca, sermaye piyasası mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerinin 
yerine getirilmesi ve kurumsal yönetim uygulamalarında koordinasyonu sağlamak üzere 
ortaklığımızda Genel Müdür olarak görev yapmakta Sadettin YALMAN  sermaye piyasası mevzuatına 
uyum sorumlusu olarak görevlendirilmiştir.  
 
Meriç ÇELİK’in aşağıdaki iletişim bilgileri aşağıda belirtilmiştir. 
 
Tel.No  : (212) 325 81 74- (212) 319 82 09 
Faks No : (212) 282 51 84 
E-posta  : meric.celik@ykyatirim.com.tr 
Adres  : Büyükdere Cad.Yapı Kredi Plaza A Blok Kat:10 Levent-İstanbul 
 
Sadettin YALMAN’ın Sermaye Piyasası Kurulu’na yazılı olarak iletilen iletişim bilgileri aşağıda 
belirtilmiştir; 
 
Telefon  : 0 212 325 22 95- (212) 319 82 10 
Faks  : 0 212 282 51 84 
E-posta  : sadettin.yalman@ykyatirim.com.tr 
Adres  : Büyükdere Caddesi Yapı Kredi Plaza A Blok Kat: 10 34330 Levent-İstanbul 
 
Genel Kurul toplantıları ile ilgili olarak Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde yapılacak işlemlerde “Ortak 
Sorumluluk Taahhütnamesi” kapsamında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’den destek 
alınmaktadır.  
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2.  PAY SAHİPLERİNİN BİLGİ EDİNME HAKLARININ KULLANIMI  
  
Şirket,  Pay sahipleri İle İlişkiler Sorumlusu aracılığıyla pay sahiplerini telefon, e-posta, internet ve 
basın duyuruları kanalıyla  düzenli olarak bilgilendirmektedir.  Kurumsal Yönetim İlkeleri gözetilerek 
hazırlanmış ve düzenli olarak güncellenen  internet sitesi bulunmaktadır.  www.yapikrediyo.com.tr  
adresinden ulaşılabilen  internet sitesinde şirket ile ilgili detaylı bilgilere yer verilmektedir. Şirketin 
tarihçesi, ortaklık yapısı, ticaret sicil bilgileri, Ana Sözleşmesi, organizasyonu,  Yönetim Kurulu Üye 
listesi,  kurumsal yönetime ve Genel Kurul toplantılarına ilişkin bilgiler ve vekâleten oy kullanma 
formu,  dönemsel mali tabloları ve faaliyet raporları, özel durum açıklamaları, Genel Kurul tutanakları  
tüm pay ve menfaat sahiplerinin bilgisine sunulmaktadır. 
 
Şirket Ana Sözleşmesi’nde özel denetçi atanması bireysel bir hak olarak düzenlenmemiştir; ancak 
Türk Ticaret Kanunu’nun 348. maddesi ve Sermaye Piyasası Kanunu’nun 11. maddesi çerçevesinde 
pay sahipleri isterlerse bu haklarından yararlanabilirler. Pay sahiplerinden özel denetçi tayini talebi 
gelmemiştir. 
 
Küçük pay sahiplerinin şirketten bilgi talepleri daha çok sermaye arttırım dönemlerinde konuyla ilgili 
teknik bilgi isteklerinin karşılanması düzeyinde ve seyrek aralıklarla gerçekleşmektedir.  
  
3. GENEL KURUL BİLGİLERİ  
  
2010 yılı içerisinde gerçekleşen 2009 yılı faaliyet dönemine ilişkin Olağan Genel Kurul toplantısına 
davet, Türk Ticaret Kanunu (TTK) , Sermaye Piyasası Kanunu ve şirket ana sözleşmesi hükümlerine 
göre Yönetim Kurulunca yapılmış ve 8 Şubat 2010 tarih, 7496 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile 
15 Şubat 2010  tarihli Bugün ve Star gazetelerinde toplantı gün ve gündemi ilan edilmiştir. Yönetim 
Kurulu, Genel Kurul toplantısına ilişkin karar aldığı anda İMKB’ye açıklama yapılarak kamuoyu 
bilgilendirilmiştir.  
 
Nama yazılı pay sahiplerinin genel kurula katılımını teminen pay defterine kayıt için herhangi bir süre 
öngörülmemiştir. Pay defterine kayıtlı olmayan pay sahiplerinin toplantıya katılabilmeleri için 
Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde genel kurul blokajı yaptırmaları ve toplantı tarihinden 2 (iki) işgünü 
önce Şirkete başvurararak giriş kartı almaları istenmiştir. Her yıl yapıldığı üzere, Genel Kurul 
toplantısına katılımı kolaylaştırmak amacıyla pay sahipleri İMKB ve medya aracılığı ile 
bilgilendirilirken,  toplantı gün ve gündemini de içeren faaliyet raporu, bilanço, kâr/zarar ve denetçi 
raporları toplantı tarihinden 21 gün önce Şirket Merkezi’nde pay sahiplerinin incelemesine sunulmuş, 
tüm bu bilgilere aynı zamanda  internet sitesinde de yer verilmiştir 
  
Pay sahipleri , Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Komiseri  gözetiminde 18.03.2010 tarihinde   % 56,07 
katılım oranı ile toplanarak  gündem maddelerini karara bağlamıştır. Pay sahipleri, Genel Kurul 
toplantısında gündem maddeleri ile ilgili soru sorma haklarını kullanmışlar; yöneltilen sorular ilgili 
yöneticiler tarafından yanıtlanmış, bağımsız denetim raporları, denetçi raporu, faaliyet raporu ve mali 
tablolar pay sahipleriyle paylaşılmıştır. Genel Kurul Toplantı Tutanağı İstanbul Ticaret Sicili 
Memurluğunca 22.03.2010 tarihinde tescil ve 26.03.2010 tarih ve 7530 sayılı  Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi’nde ilan edilmiştir.Genel Kurulca onaylanan 31.12.2009 tarihli mali tablolara ilişkin 
bağımsız denetim raporu   30.03.2010 tarih ve 7532 sayılı  Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile 
30.03.2010 tarihli Bugün ve Star Gazetelerinde ilan edilmiştir. 
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4. OY HAKLARI ve AZINLIK HAKLARI  
  
Genel kurulda yönetim kurulu üye seçimi dışındaki konularda oy hakkında imtiyaz yoktur, her pay 
sahibinin  bir oy hakkı vardır. Ancak Yönetim Kurulu Üye seçimlerinde A grubu payların oy hakkı, 
pay başına 1 milyon adettir.  
 
Azınlık payları yönetimde temsil edilmemekte , birikimli oy kullanma yöntemine yer verilmemektedir.  
  
5. KAR DAĞITIM POLİTİKASI ve KAR DAĞITIM ZAMANI  
  
2010 ve İzleyen Yıllara İliskin Kâr Dağıtım Politikası 

 
Şirketimizin kâr dağıtımına ilişkin hususlar, Ana Sözleşme’nin 35. maddesinde detaylı olarak 
belirtilmistir. Bu çerçevede, Şirketimizin sektör içindeki hedeflerine yönelik büyümesi ve finansman 
ihtiyaçları da göz önünde bulundurularak dağıtılacak temettünün, nakit olarak ödenmesi ya da 
sermayeye eklenmesi ve bu suretle ihraç edilecek payların bedelsiz olarak ortaklara dağıtılması ya da 
her iki  yöntemin belirli oranlarda birlikte kullanılması seklinde gerçeklestirilmesine, mevzuatta 
öngörülen yasal sürelerde dağıtım yapılması hususunda karar vermeye Genel Kurul yetkilidir.  
 
Genel Kurul, Ana Sözlesme’nin 36. maddesine istinaden safi kârın bir kısmını veya tamamını gelecek 
yıla veya fevkalade yedek akçeye nakledebilir. Kâr  dağıtım politikasının, uzun vadeli büyüme 
planlarının gerçeklesmesini sağlayacak sekilde belirlenmesi öngörülmektedir. Bu politika ulusal ve 
uluslararası ekonomik sartlar, gündemdeki projeler ve fonların da durumu gözetilerek gerektiğinde 
Yönetim Kurulu tarafından gözden geçirilecektir. 
 
Şirketin karına katılım konusunda imtiyaz bulunmamaktadır.  
 
6. PAYLARIN DEVRİ  
 
Şirketin esas sözleşmesinde payların devrini kısıtlayan herhangi bir hüküm yoktur. Nama yazılı paylar 
serbestçe devredilebilir .  
 
BÖLÜM II – KAMUYU AYDINLATMA ve ŞEFFAFLIK  
 
1. ŞİRKET BİLGİLENDİRME POLİTİKASI  
  
Şirket Yönetim Kurulu’nun belirlediği bilgilendirme politikası, Yönetim Kurulu üyeleri, üst düzey 
yöneticileri ve çalışanları tarafından bilinen ve “ticari sır” özelliği taşımayan faaliyete ilişkin her türlü 
bilgi, belge, elektronik kayıt ve veriden oluşan, yasal olarak açıklanmasında sakınca bulunmayan her 
türlü bilgiyi kapsamaktadır, kamunun aydınlatılması ve pay sahiplerinin bilgilendirilmesine ilişkin tüm 
uygulamaları, pay sahipleri ile ilişkiler birimi kanalıyla gerçekleştirir. 
 
Şirkete yönelik olarak gelen her tür bilgi talebi , ticari sır  niteliğinde olup olmadığı ve SPK’nun Seri: 
VIII Seri,  No:54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği çerçevesinde, 
yatırım kararlarını ve sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek türden olup olmadığı 
değerlendirilerek ; 

• Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, 
• Denetim Komitesi Başkan ve üyeleri, 
• Genel Müdür, 
• Pay Sahipleri İle İlişkiler Sorumlusu 

tarafından yazılı veya sözlü olmak üzere cevaplandırılır. Bu kişiler dışında kalan diğer çalışanlar soru 
taleplerini cevaplamaya yetkili değildir. Şirket çalışanları kendilerine yöneltilen soruları Pay Sahipleri 
İle İlişkiler Sorumlusu’na  yönlendirirler. 
 
Bilgilendirme Politikamız www.yapikrediyo.com.tr adresindeki internet sitemizde paylaşılmaktadır. 
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2. ÖZEL DURUM AÇIKLAMALARI 
 
SPK’nun Seri: VIII, No: 54 sayılı tebliğde belirlenen süreler dahilinde Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP)’na gönderilen açıklamalar takiben  faks aracılığı ile İMKB’na gönderilir. 
Açıklamalara www.kap.gov.tr ‘den  ve Şirketimiz internet sitesinde bulunan “Özel Durum 
Açıklamaları” linkinden ulaşılabilir. Ayrıca,  bilgilendirme talebinde bulunan kurumsal yatırımcılara 
elektronik posta gönderimi ve websitesi kanalıyla doğrudan bilgilendirme yapılmaktadır. 
  
2010 Yılı içinde SPK düzenlemeleri uyarınca  11 adet özel durum açıklaması yapılmıştır. Bu 
açıklamalara SPK veya İMKB tarafından ek açıklama istenmemiştir. Şirketimiz Hisse Senetleri yurt 
dışı borsalarda kote olmadığından bu yönde herhangi bir açıklama gereği de olmamıştır.  
  
3. ŞİRKETİN İNTERNET SİTESİ ve İÇERİĞİ  
 
Şirketimizin kurumsal yönetim ilkeleri gözetilerek hazırlanmış ve düzenli olarak güncellenen ve 
www.yapikrediyo.com.tr adresinde erişilebilen internet sitesi bulunmaktadır. İnternet sitemizde  Yapı 
Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı’nın tarihçesi, ortaklık yapısı, ticaret sicil bilgileri, ana sözleşmesi, 
organizasyonu, politikaları, yönetim kurulu ve denetim kurulu üyeleri ve komiteler hakkında tanıtıcı 
bilgiler, kurumsal yönetime ve Genel Kurul toplantılarına ilişkin bilgiler ve vekâleten oy kullanma 
formu, dönemsel mali tablolar ve faaliyet raporları, özel durum açıklamaları, genel kurul tutanakları ve 
sürekli bilgilendirme formu tüm pay sahiplerinin bilgisine sunulmaktadır.  
  
4. GERÇEK KİŞİ NİHAİ HAKİM PAY SAHİBİ / SAHİPLERİNİN AÇIKLANMASI  
  
Şirketimizin ortaklık yapısında gerçek kişi nihai hâkim pay sahipleri bulunmamaktadır.  
  
5. İÇERİDEN ÖĞRENEBİLECEK DURUMDA OLAN KİŞİLERİN KAMUYA 

DUYURULMASI  
 
Çalışma süresince öğrenilen, gerekli kişiler dışında kalanlarca bilinmesi arzu edilmeyen , ticari sır 
olarak nitelendirilebilecek bilgiler tüm çalışanlar tarafından korunur , doğrudan veya dolaylı olarak 
amacı dışında kullanılamazlar.  
 
Şirketimizde yetkili durumda olan kişilerin listesi yıllık faaliyet raporlarında kamuya duyurulmuş olup 
aşağıda yeniden sıralanmıştır. 
 
Yönetim Kurulu  Erhan ÖZÇELİK  
    Massimiliano Giuseppe BELVISO  
    Bahar Seda İKİZLER  
    Fatma Füsun AKKAL BOZOK  
    Ahmet Celalettin YILDIRIM  
Genel Müdür   Sadettin YALMAN 
Mali ve İdari İşler Müdürü Meriç ÇELİK 
Portföy Yönetim Müdürü İsmail TELCİ 
Takas Operasyon Sorumlusu Sedat ÖZDEMİR 
Yatırım Komitesi Üyesi  Okan ALPAY 
Yatırım Komitesi Üyesi  Müge BÜYÜKSOLAK 
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BÖLÜM III – MENFAAT SAHİPLERİ  
 
1. MENFAAT SAHİPLERİNİN BİLGİLENDİRİLMESİ  
  
Bölüm II’de Şirket’in Bilgilendirme politikası belirtilmiştir. Ek olarak,  Şirket çalışanlarının gerekli 
görüldüğü durumlarda şirket faaliyetlerine ilişkin bilgilendirilmeleri, kurum içi iletişim sistemleri 
kullanılarak Genel Müdür  tarafından yapılır.  
 
2. MENFAAT SAHİPLERİNİN YÖNETİME KATILIMI  
  
Anonim şirket yapısına sahip olan Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı A.Ş. , kurum içi yürütme 
organları tarafından yönetilmektedir. Bu organların karar almalarını gerektirecek konular öncelikle 
Genel Müdür tarafından değerlendirilir; ardından ilgili karar organının onayına sunulur. 
  
3. İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI  
  
Şirketimizde halihazırda Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin benimsediği politikalar uygulanmaktadır. 
Şirket çalışanları arasında hiçbir konuda ayrımcılık yoktur, çalışanlar her konuda tam bir eşitlik 
içerisindedirler.  
 
4. MÜŞTERİ ve TEDARİKÇİLERLE İLİŞKİLER HAKKINDA BİLGİLER  
  
Şirketimiz  müşteri portföyü yönetmemektedir.  
  
5. SOSYAL SORUMLULUK  
 
Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı,  çalışanlarına ve topluma karşı sosyal sorumluluklarının 
bilincindedir ve bu sorumlulukları en iyi şekilde yerine getirme çabasındadır. İş hayatı ile ilgili tüm 
mevzuata uyar, kamuya açıkladığı taahhütlerinin arkasında durur ve güven verir, çalışanlarını dürüst 
ve etik davranışlara teşvik eder, işyerinin güvenliği ile ilgili tüm tedbirleri alır, yanıltıcı, aldatıcı 
reklam ve pazarlama faaliyetlerinde bulunmaz, ayrımcılığı yasaklayan kurallara uyar ve destekler.  
 
BÖLÜM IV – YÖNETİM KURULU  
 
1. YÖNETİM KURULUNUN YAPISI, OLUŞUMU ve BAĞIMSIZ ÜYELER  
 
Şirketin işleri ve yönetimi, Genel Kurul tarafından seçilen 5 üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu 
tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu, ilk toplantısında yönetim ve temsil görevlerini üyeleri arasında 
paylaştırabileceği gibi, yönetim kurulu üyesi olan murahhaslara veya hissedar olmaları zaruri 
bulunmayan müdürlere tamamen veya kısmen bırakabilir.   
 
Yönetim ve temsil görevlerinin anılan şekilde paylaştırılmasında Yönetim Kurulu yetkilidir.   
 
Yönetim Kurulu, murahhas üye ve müdürlerin yetki ve sorumluluklarını tayin eder ve Yönetim 
Kurulu’na tanınmış olan her türlü yetki ve sorumluluğu, yine Yönetim Kurulu’nun tespit edeceği 
şartlar, hükümler ve kısıtlamalar dahilinde ilgili kişilere aktarabilir ve gerekli gördüğünde bu 
yetkilerin tamamını veya bir kısmını değiştirip tadil edebilir veya geri alabilir. 
 
Yönetim Kurulu , uygun göreceği konularda kendi üyeleri ve/veya üyesi olmayan kişilerden oluşan 
danışma , koordinasyon ve benzeri nitelikte komiteler veya alt  komiteler oluşturulabilir.  Komitelerin 
Başkan ve üyelerinin, toplantı düzenleme, çalışma ve raporlama esasları Yönetim Kurulu tarafından 
tayin edilir, düzenlenir ve değiştirilir.  
 
Yönetim Kurulu’nun görev süresi bir yıldır. Bu sürenin sonunda görevi biten üyelerin yeniden 
seçilmesi mümkündür. Bu üyeliğin herhangi bir nedenle boşalmasi halinde, Yönetim Kurulu ortaklar 
arasından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu’nda belirtilen kanuni şartları haiz bir 
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kimseyi geçici olarak bu yere üye seçer ve ilk genel kurulun onayına sunar. Böylece seçilen üye eski 
üyenin süresini tamamlar. Yönetim Kurulu Üyeleri, genel kurul tarafından her zaman görevden 
alınabilir. 
  
Şirketimizde bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi bulunmamaktadır. Yönetim Kurulu Üyelerinin şirket 
dışında yaptığı görevler belirli bir kurala bağlanmamıştır. Yönetim Kurulu Üyeleri, birinci derece imza 
yetkisine sahiplerdir. Yönetim Kurulu  Başkan ve üyelerinin isimleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 Erhan ÖZÇELİK    Başkan 
 Massimiliano BELVISO  Başkan Vekili 
 F.Füsun AKKAL BOZOK  Üye 
 Bahar Seda İKİZLER   Üye 
 Ahmet C.YILDIRIM   Üye 
 
Genel Müdür’ün görev süresi Yönetim Kurulu üyelerinin görev süresine bağlı değildir.  
 
2. YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN NİTELİKLERİ  
  
Üyeler SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri IV. Bölümünün 3.1.1, 3.1.2 ve 3.1.5. maddelerinde yeralan 
niteliklere sahip olup, bu husus ayrıca şirket ana sözleşmemizin 17. maddesinde “Yönetim Kurulu 
Üyelerinin çogunlugunun T.C. vatandasi olmalari ve TTK ile Sermaye Piyasasi mevzuatinda 
öngörülen sartlari tasimalari gerekir” ifadesiyle  yer almaktadır.  
  
3. ŞİRKETİN MİSYON ve VİZYONU ile STRATEJİK HEDEFLERİ  
 
Şirket’in yatırım politikasını uygularken baz aldığı karşılaştırma ölçütü, Yönetim Kurulunun 
21/04/2010 tarihli kararı ile belirlenen %15 İMKB 30 Endeksi + %20 KYD182 bono endeksi + %30 
KYD542 tahvil endeksi + %35 KYD Repo Brüt endeksi’dir. Şirketin yatırım stratejisi,  hisse senedi 
için  (%0-30) , devlet iç borçlanma senetleri için (%35-65),  ters repo için  (%20-50) aralığıdır. 
 
Şirket, kaynaklarını en verimli şekilde kullanmakta ve portföy ve risk yönetiminde  kurumsallaşma 
vizyonuna paralel olarak Yapı Kredi Portföy’den Yatırım Danışmanlığı hizmeti almaktadır.  
 
Şirket portföyü için Yönetim Kurulu’nun belirlediği yatırım stratejisi çerçevesinde yatırım kararlarını 
almak, portföy disiplini oluşturmak, belli sürelerde yatırım stratejisini gözden geçirerek gerçekçi 
portföy yönetim hedefleri belirlemek amacıyla Yatırım Komitesi oluşturulmuştur.  
 
Yatırım Komitesi Üyeleri   
 
Sadettin YALMAN Şirket. Genel Müdürü 
İsmail TELCİ Şirket Portföy Yönetim Müdürü 
Okan ALPAY Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş Genel Müdür Yardımcısı 
Müge BÜYÜKSOLAK Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş Sabit Getirili Men.Kıymetler Bl. Bşk. 
 
4. RİSK YÖNETİMİ ve İÇ KONTROL MEKANİZMASI  
  
Şirket , “Yatırım Danışmanlığı Çerçeve Sözleşmesi” kapsamında Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş.’den , 

• yatırım sürecinde, 
• risk yönetimi sürecinde,  
• varlık tahsisi sürecinde 

tavsiye niteliğinde danışmanlık hizmeti almaktadır. Ayrıca,Yönetim Kurulu’nun 30.01.2006 tarihli 
toplantısında alınan karar ile , şirketin risk yönetimi politika ve uygulamalarının izlenmesi ve denetimi 
hususunda Koç Finansal Hizmetler A.Ş.’nin Risk Yönetimi departmanını yetkilendirmiştir. Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 5 Nisan 2007 tarihli kararı çerçevesinde hazırlanan “Faaliyet ve İç Kontrol 
Yönetmeliği” 24 Temmuz 2007 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan kararla yürürlüğe 
girmiştir. İç kontrol görevi Yönetim Kurulu Üyesi Bahar Seda İKİZLER’e verilmiştir.  
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5. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ile YÖNETİCİLERİN YETKİ ve SORUMLULUKLARI  
  
Yönetim Kurulu üyelerinin ve yöneticilerin yetki ve sorumluluklarına  Ana Sözleşme’nin ilgili 
maddelerinde yer verilmiştir. Söz konusu yetki ve sorumluluklar ilgili kanun ve düzenlemelere göre 
saptanmıştır. Bu çerçevede ; Şirketin yönetim kurulu üyeleri Genel Kurul’un kararlarına bırakılan 
hususlar dışında kalan bütün işlemler hakkında karar almaya yetkilidir. Şirketin imza sirkülerinde 
yetkiler detaylı olarak belirtilmiştir. 
 
6. YÖNETİM KURULUNUN FAALİYET ESASLARI  
 
Yönetim kurulu toplantılarının gündemleri ana sözleşmede belirtilen hususlara ve yetkilere göre tespit 
edilir. Dönem içinde 18 yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu, Şirket işlerinin 
lüzumuna göre Başkanlığın daveti veya en  az iki üyenin isteği ile ve ayda bir defadan aşağı olmamak 
üzere toplanır. Toplantılar şirket merkezinde yapılır. Yönetim Kurulu kararlarının geçerli olabilmesi 
için üyelerin yarısından bir fazlasının toplantılara katılması ve toplantıya katılanların çoğunluğuyla 
karar alması şarttır. Yönetim kurulu üyelerinin bilgilendirilmesi ve iletişim görevini Genel Müdür 
yapmaktadır. Kamuya açıklanması gereken  SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin IV. Bölümü’nün 
2.17.4’üncü maddesinde yer alan konulara ilişkin kararlar toplantının sona ermesinden hemen sonra 
kamuya açıklanmaktadır.  
  
7. ŞİRKETLE MUAMELE YAPMA ve REKABET YASAĞI  
 
18 Mart 2010 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında, Türk Ticaret Kanunu’nun 334 ve 
335. maddeleri uyarınca işlem yapma yetkisi Yönetim Kurulu üyelerine verilmiştir. 
  
8. ETİK KURALLAR  
  
Her kademedeki çalışan Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin  “ Etik Kurallar ve Çalışma İlkeleri” 
kitapçığında belirlenen ve 4 ana başlıkta toplanan aşağıdaki etik kurallara uyacağını imzası ile beyan 
etmiştir ;  
 
1. Genel İlkeler : 
 
Yapı Kredi çalışanları; 
• Görevlerini yerine getirirken, temel ahlaki ve insani değerler çerçevesinde ve Yapı Kredi stratejileri 
doğrultusunda hareket ederler. 
• Tüm faaliyetlerinde Yapı Kredi’nin kârlılığını gözetmenin yanı sıra, toplumsal yararın korunması ve 
çevreye saygı ilkeleri doğrultusunda çalışmaya özen gösterirler. 
• Dürüstlük ve güvenilirlik çerçevesinde hareket eder; kişiler arasında eşit ilişkiler kurar ve sürdürür; 
diğer çalışanlar ile ortak amaçlar yönünde işbirliği sağlar ve şirkete ait varlık ve kaynakları saygılı 
biçimde kullanırlar. 
• Kendilerine verilen görevleri yerine getirirken, Bankacılık Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu ve 
Yapı ve Kredi Bankası’nın üyesi bulunduğu profesyonel kurum ve kuruluşlarca çıkarılmış tüm yasa, 
ilke ve yürürlükteki tüzük ve yönetmeliklere uyarlar. 
• Kamuya açıklanan bilgilerde şeffaflık ilkesini gözetir, denetim amacıyla istenen bilgi, belge ve 
kayıtları doğru, eksiksiz şekilde ve zamanında iletmeye özen gösterirler. 
• Uluslararası normlar ve ulusal mevzuat hükümleri çerçevesinde, kara paranın aklanması, yolsuzluk 
ve benzeri suçlarla mücadele konusunda yetkili mercilerle işbirliği yapar; MASAK düzenlemelerine, 
Müşterini Tanı Politikası ve Müşteri Kabul Politikası kavramlarına uygun hareket ederler. 
 
2. Müşteriler ile İlişkiler 
 
Yapı Kredi çalışanları; 
• Müşteri ilişkilerinde profesyonellik, nezaket ve en önemlisi ciddiyet ve güvenilirlik ilkeleri 
çerçevesinde hareket ederler. 
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• Müşterileri Yapı Kredi ile ilgili işlemlerindeki haklar ve yükümlülükler ve kendilerine sunulan ürün 
ve hizmetlerin sağlayacağı yarar ve riskler hususlarında açık bir şekilde bilgilendirirler. 
• Müşterilerin, tedarikçilerin, bir çalışanın şahsi ve mali bilgilerini kanun ve diğer yasal 
düzenlemelerde belirtilen yetkili kişi ya da kurumlar tarafından istenen bilgi ve belgelerin açıklanması 
konusu haricinde en üst düzeyde gizlilikle korurlar. 
• Müşteri şikayetlerini makul bir süre içinde titizlikle inceler, sonuçlandırır ve tekrarlanmaması için 
gereken önlemleri alırlar.  
 
3. Kamuoyu ile İlişkiler 
 
Yapı Kredi çalışanları; 
• Basınla ilişkilerinde kurumla ilgili herhangi bir spekülasyona, olumsuz değerlendirmeye yol 
açabilecek durumlardan ve Yapı Kredi’nin ya da sektörün güven, itibar ve istikrarına zarar verebilecek 
ya da haksız rekabet oluşturabilecek uygulama ve davranışlardan kaçınırlar. 
• Ürün ve hizmetlerinin tanıtım ve pazarlamasında adil rekabet koşulları doğrultusunda dürüst ve 
gerçekçi davranırlar. 
 
4. Çıkar Çatışmaları 
 
Yapı Kredi çalışanları; 
• Kendileri veya yakınları lehine çıkar çatışması ya da izlenimi yaratacak durumlara sebebiyet 
vermekten kaçınır, kendilerinin ya da yakınlarının menfaatlerini ilgilendiren konularda karar sürecinde 
yer almazlar. 
• Müşteriler ve tedarikçilerle kişisel hiç bir finansal ilişkiye girmez, iş ilişkilerini kullanarak kişisel 
çıkar sağlamazlar. 
• Kendi karar ve rızalarını etkileyecek ya da çıkar çatışması yaratabilecek hediye ya da çıkar 
tekliflerine izin vermezler. 
• Yapı Kredi’nin varlık ve kaynaklarını verimli bir şekilde yalnızca kurumun çıkar ve faydası için 
kullanırlar. 
• Zaman ve emeğini kurum için kullanır, çıkar çatışması yaratacak başka bir sorumluluk üstlenmez, âr 
amaçlı faaliyetlerde bulunmaz ve Yapı Kredi dışında bir başka gerçek veya tüzel kişi nezdinde 
çalışmazlar. 
• Kamu kurum ve kuruluşları ile ilişkilerinde, dürüstlük ve saydamlık ilkeleri doğrultusunda hareket 
eder, mesafeyi ve tarafsız ilişkiyi korurlar. 
• Bankacılık sırlarını korur, rekabet avantajı sağlayan ve kuruma özel bilgileri kurum dışına 
çıkarmazlar. 
• Görevleri gereği elde etmiş oldukları bilgileri haksız kazanca yol açacak şekilde kullanmazlar: Yapı 
Kredi ve diğer kuruluşların menkul kıymetlerinin alım satımında mevzuata ve kamu otoritelerinin 
düzenlemelerine uygun davranırlar. 
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9. YÖNETİM KURULUNDA OLUŞTURULAN KOMİTELERİN SAYI, YAPI ve 
BAĞIMSIZLIĞI  
  
Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan komitelerin amacı; karar verme aşamasında veya Şirketin ilgili 
kurumsal yapılarının onayına sunulacak önerilerin değerlendirilmesinde destek sağlamak, Yönetim 
Kurulu tarafından dağıtılan yetkiler çerçevesinde sorumlu oldukları konularda karar vermektir. 
Komiteler kanun , Ana Sözleşme ve ilgili Yönetim Kurulu kararlarında belirtilen esaslar dahilinde, iş 
ve işlemlerin gerektirdiği zamanlarda toplanır.  
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri X No: 16 tebliği uyarınca Yönetim Kurulu üyeleri Bahar Seda 
İKİZLER ve Fatma Füsun AKKAL BOZOK’dan oluşan Denetim Komitesi,  Yönetim Kurulu’nun 
denetim ve gözetim faaliyetlerinin yerine getirilmesine yardımcı olmak ve denetimden sorumlu 
komitenin  çalışmalarına destek olmak amacıyla  danışman olarak atanan Stefano PERAZZINI’nin de 
katılımı ile 2010 yılı içerisinde 4 kez toplanmıştır.  
  
10. YÖNETİM KURULUNA SAĞLANAN MALİ HAKLAR   
 
Şirket Ana Sözleşmesi hükümlerine göre, Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek huzur hakkı yanında, 
üyelere Şirket’e vermiş oldukları diğer hizmetlerin karşılığında ücret ikramiye, prim veya mevzuat 
çerçevesinde kazanç payları ödenmesi Genel Kurul tarafından kararlaştırılabilir. 
 
18 Mart 2010 tarihinde yapılan Genel Kurul, Yönetim Kurulu üyelerine ücret ödenmemesine karar 
vermiştir. Yönetim kurulu üyeleri ile şirket arasında  kredi ve borç / alacak ilişkisi doğuracak 
faaliyetler yapılmamaktadır. 
  

 


